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Me tnv urt’aptB. KYA H.M. 8600/416/E103/23-2-2009 «Mowdtnta Kat pétpa Slaxelplong Twv
uvdatwv KoALUBNONG, o CUPUOpdwWON He TIg Statdgelg Tng odnyiag 2006/7/EK «oxXeTIKA e
Vv Slaxeiplon tng moldtnTag Twv UdATtwv KOAUUBNONG Kal Thv Katdpynon tng oénylag
76/160/EOK», tou Eupwraikol KowvoPouliou kat tou SupBouliouv tng 15n¢ QePpouapiou
2006», KoBopileTal To BEOUIKO TTAALCLO OXETLKA LE TNV TOLOTNTA KAl Ta HETPA Slaxeiplong
Twv udatwv KoALUBNong oe cuppdpdwon pe tnv Odnyla 2006/7/EK tou Eupwmaikol
KowoBouAiou kat tou ZupBouliou tng 15n¢ OeBpouapiov 2006 «OXETIKA UE TN Slaxeiplon
™G moldTNTag Twv USATWY KOAUUPBNOoNG Kal tnv Katdpynoh tng odnylag 76/160/EOK».
Asdopévou OTL, Katd tnv mpwtn edopuoyry tng Ul aplBu. ow. 100172/27-4-
2012 £YKUKAlOU nepl ™me Sladkaoiog avaBswpnong TOU
Siktbou  mapakoAoUBnong TNg TOLOTNTAC TWV  ULSATwV KOAUUBNoNg To £T0¢
2012, umoBAnBnke  amd Toug  evlladepOuevoug  GOpPEIC ONUAVIIKOG  aplOUOG
EKMPOBECUWY  aTnUATWY  TPooBNKkNg Kol  adaipeong  akTwy, n Eldwkn
lpoppateia Y&atwv tou YMNEKA mpoéBn otnv ékdoon véag eykukAlou (EykUKALOG pe apt.
npwt. 190856/01-08-2013 «Awadikaoia avabewpnong tou Siktvou mapakoAouBbnong tng
TooTNTOC TwV USATwvV KOAUUPNONG»), yla tnv €K Véou ovaBewpnon Ttou &IKTuou
napakoAouBnaong tg moldTnTag TwWv USATWY KOAUUBNOoNG. To mpoypoppa mapakolouBnaong
Twv vdATWV KOAUUBNOoNG yla tnv mepiodo 2013-2015 £xel dpopoloyndel amod to 2013, pe
npoPAePn yla avaBewpnon tou Siktuou mapakoAolBnong to €tog 2014.

H Baown apxn tng avadlapopdwonc Tou HUNTPWOU TwV KOAUUBNTIKWV akTwv E£ival
n ovtiotoixnon evog onuelou mapakolouBbnong oe kabe aktr, evw otn Sladkacio auth
ANdBnkav umodn ol umodeifelc Kal Ta attipato Twv A/voswv Yéatwv oe ebappoyn tng
EykukAiou AplBu. mpwt. otk. 190856/2013 KaOw¢ Kol OL AMEVTAEELG OKTWV TTOU avadEpovtal
oto e A.MN. 100438/22-10-2012 Eyypado tng ENY tou YNEKA KoL CUYKEKPLUEVQL:

1. To pe apB. mpwt. 2563/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yddatwv KpAtng tng
Anokevtpwpévng Atoiknong Kpntng (ap. mpwrt. ENY 191300/16-10-2013).

2. To pe aptB. mpwrt. 56939/1956/11-10-2013 éyypado tng A/vong Yodatwv Bopeiou Ayaiou
NG Arokevtpwévng Aloiknong Awyaiou (ap. mpwt. ENY 191279/14-10-2013).

3. To ue aptB. mpwrt. 76060/23-10-2013 £yypado tng A/vong Yodatwv Kevrpikng Makedoviag
™G Amokevipwuévng Aloiknong Mokedoviag- Opakng (ap. mpwt. EIY 191350/23-10-
2013).

4. To pe aplB. mpwt. 63723/2304/22-10-2013 éyypado tnc A/vong Yddtwv MNelomovvricou
™¢ Amokevipwuévng Aoiknong NelN/oou, A. ENMadag & loviou (ap. mpwt. ENY 191363/24-
10-2013).

5. To pe aptB. mpwrt. 52108/10845/25-09-2013 éyypado tne A/vong Yoéatwv Notiou Atyaiou
NG Arokevtpwieévng Aloiknong Awyaiou (ap. mpwrt. ENY 191258/10-10-2013).
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6. To pe aptB. mpwt. 132157/4144/1-11-2013 £yypoado tng A/vong Yoatwv Autikic EAAASOC
™G Amokevtpwpévng Aloiknon Nel/oou, A. EAAASac & loviou (ap. mpwt. EFY 191418/4-
11-2013).

7. Ta oxébla anodaong pe apld. mpwt. 2042/207121/29-10-2013 tng AlevBuvong Ydatwv
Ytepedg EAAASOG mou adopolv To YA AvatoAkng Itepedg EANASAC Kal To YA AUTIKAC
stepedic EAN&SOC (ap. mpwrt. ENY 191421/5-11-2013).
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H Baowkn apxn ¢ avadlopopdwong Tou UNTPWOU TwV KOAUUPBNTIKWY aKTwv elval n
QVTLOTOIXNON €VOG KOL UOVO QVILMTPOOWTTEUTIKOU onueiov mopakoAouBnong os KABe aktn
KOAUUBNoNng, onwcg opiletal and tnv 0O8nyia 2006/7/EC. s0udwva Pe TNV apxn auth, o
OKTN TIoU TtapakoAouBeital og MeEPLOCOTEPA TOU €VOG onpeia detypatoAnPiag Ba nmpemel va
o paKOAOUBE(TaL O0TO TAEOV QVILTPOCWIEUTIKO ONUE(D. € TEPUTTWOEL AKTWY HEYAAOU
punkoug mou epdavilouv MOIKIAEG Kol auEnuéveg TILECELS PUTAVONG KATA HUAKOG TOUG Ol
omole¢  va OlkalohoyoUv TNV avaykn UmopEng TEPLOCOTEPWY TOU €VOG onueiwv
napakoAouBnaong €ylve n mapadoxr Kot apxnv va SLatnpouvIal To MEPLOCOTEPA TOU EVOG
OVTLMPOOWIEVTIKA onpeia SetypatoAndiag - mapakoAolBnong pe TV TAUTOXPOVN
Snuoupyia xwplotwy aktwv (dnutoupyia dUo avedpTNTWV MOAUYWVWY - OKTWV).

ErunpdoBeta, oto mAaioclo ¢ Swadikaciog avadlapopdwong Tou  SiKTUOU
mapakoAouBnong, ta onueia SelypatoAnPiog HETATOMIOTNKAV OE TILO OVTUTPOCWIEUTIKN
B£on evtog g mapakoAouBoUpevVNG akThE, SLATNPWVTAG TNV LOTOPLKOTNTA TouG. H emthoyn
™¢ B£oncg Tou onueiou, dAAA KOl YEVIKOTEPA TNC MAPAKOAOUONONG ULOG OKTNG, £YLVE UE
Baon ta apBpa 1 kat 3 tng Odnyiag, nToL :

1. To onueio deypatoAnyiog va PBploketal otov oMo Twv USATWVY KOAUUPBNong omou
OVOUEVETAL:

A) to peyohUtepo MARB0¢ Aouopévwy, i

B) o peyaAutepog kivduvog pumavong cUpdwva Pe TV TAUTOTNTA TWV USATWY KOAUUBNGNG
KalL

2. 0Omou n apuodia apxn avopével OTL Ba KOAUUMA pHeyAAog aplOpdg atopwy Kat omou Sgv
£Xel eMIBAAEL poOvIUN amayopeuon TNS KOAUUPBNong n dev €xel ekSWOEL POVIUN cuoTaoN
KOTA TG KOAUPBNOoNG.

H Aektikn meplypadn Twv onueilwv mapakoAolOnong mpotelvetal va €xeL MAEoV yewypadikod
yxapaktipa (m.x. 100 u. and to BA akpo tng aktrg). & MEPUMTWON TOU UTIAPXEL KATIOLO
6laitepo XOPOKINPLOTIKO yVwpLlopa oTo onpeio eival Suvatr), CUUMANPWUATIKA TNG
vewypadkng mepypadng, va yivetatr kat meplypadry PACEL TOU  XOPOKTNPLOTLKOU
yvwplopatog. Eival maviwg okompo va  amodelyovial Tmopodikd N UeTaBAnta
XOPAKTNPLOTIKA (OTWG T.X. OVOUOOIEG MOPOKEIMEVWY onUeiwv avadopdg, ETXELPNOEWY
KATL). Q¢ GKpa OKTAG vooUuvtol Ta Opla TNV KOAUMPBNTIKAG TEPLOXNG OMWE QUTH
OUTOTUTIWVETAL OTO AVTIOTOLYO MOAUYWVO TNG OKTNG.

Katd tn Swdpkela tng KOAUUPNTIKNAG meplodou tou 2013, KOl O OUVEPYAOIA HE TOUG
ovadoxouc Twv oavtiotowv ocuppacswv TapakololBnong oe kdbe Mepiudépela
(epyaotrpla, SElYUOTOANTITEG), EYLVE ETIAVEAEYXOG TNG 0PBOTNTOC TWV CUVIETAYHUEVWY TWV
onpelwv SelypatoAnyiag. AlamotwOnKav OpPLOUEVEG OMOKALCELS OTL( OUVTETAYMEVEG TWV
onpeiwv Onwg autd amotunwvovtal otn Bacn dedopévwy mou tnpei n ENY os oxéon pe t™
Aektikn meplypadn Kat tn B€on SewypatoAnyiag otnv mpaén. Alamotwonkayv Kol eEAAXLOTEG
TIEPUTTWOELG OTIOU Ol CUVTETAYHEVEG avadEpovtav o SLadopeTikr akth. Ta amoteAéopata
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Tou gAéyxou autou afloloynBnkav Kal EVowPOTWONKav otnv mapovuoa avadlapopdwaon
Tou Siktuou mapakoAouBbnong.

Me Bdon ta otolxeio mou cUAAEXONKav to 2011 amod TIg OUASEC EMITOMIWY EMLOKEPEWV Kal
v opada olvtaéng tou Mntpwou TAUTOTATWY OKTWV KOAUUBNoNng Onwg autd
anotuniwlnkav otnv Optlotikr EkBeon umoPoAng tou Mntpwou, Slamiotwbnke n Umapén
OKTWV OTLG OTOLEG N KOAUUBNON SEV AMOTEAEL TNV ETUKPATESTEPN XPHON TWV USATWV.

Toa otolyeia mou cUAEXBNKav Kat aflodoyrnBnkav yLa TLG OKTEG CUVOTITIKA ATAV:

1. Kataypadn xpnoswv otnv okt 1 tn Baldoola meployn mou &gv cuvadouv pe Tov
KOAUUBNTIKO XapaKTApa Twv Uddtwv (AAEUTIKA KatadUyla, BLOUNXAVIKEG TIEPLOXEG,
IxBuokaAALEépyeleg, Kapvayla, Apopol K.AT).

2. OnTKA mapoTipnon MEPLOPLOUEVNG 1 Kol KaBOAou xpriong Twv udAatwv yla KoOAUUPnon
KOTA TN SLApKela TNG KOAUUPBNTIKAC meplodou OTav Ba EMPETE va AVAUEVETOL QLXUn
(2aBBatokvUplaka, NnUEPes apylag, pEéoa AuyoUOTOU) KOl O WPEEC OLXUNG METOEL
(11:00mu kot 3:00 pyt), TOU TEKUNPLWVETOL OO TO OVTIOTOLXO PwToYPADLKO UALKO.

3. Anodeifelg otL Sev udlotavtal i €xouv eykataleldpBel UTTOSOUEG TTOU TIPOAYOUV TOV
KOAUUBNTIKO XOPOKTAPA ULOG AKTAG, OTWE OUTIPEAEG, EQMAWOTPEG, AMOSUTHPLA, VIOUG
K.ATL

4. MNapatnpnoelg Kal umodeifel Tomkwv ¢GOopEwvV 1 KAl QMAWV TIOAITWV TIOU va

emBeBalwvVoLV TN KN XProN TNG OKTNE yia KoOAUUBNnon.
5. Evromopog nmivokidwy 1 anoddcswv mou anayopelouv TNV KoOAUUBNnon.

EmutAéov, katd tn Slapkela TG KOAUUPBNTIKAG Teplodou tou 2013 kal péca amd thv
veoeloayBeioa Sladkaoia TNG NAEKTPOVIKNAC KOTAXWPENONG TWV QNMOTEAECUATWY IO TOUG
avadoxoug Twv cUPPBAcswv TapakoAoUuBnong TG MoLoTNTAS TwV KOAUUPBNTIKWY USATWY,
OUM\EXONnKkav emmAéov mAnpodopieg yLa TIG aKTEG.

OAa ta avwtépw xpnowdomownBnkav otn Stadikacio tng avadlapopdwong tou SiKTtuou
napakoAouBnonc.

TEAOC, yla TA OPLA TWV TOAUYWVWYV TWV KOAUUBNTIKWY OKTWY CUCTAVETAL E TNV Ttapouod, n
aAAayn toug AapBavovtag untdyn EMUTAEOV TWV OVWTEPW T KATWOL:

e Sev evbeikvutal n KOAUPBNoN o€ oALEUTIKA KaTadUyLa

e 1O onueio ekBoAng AupaTwy aveaptATws Baduol KaBoaplopoU Kot AMOAUMAVOEWS
outwvy, Ba mpémel va amnéxel 200 pétpa (Kat’ eAdyLotov) amo Ta OpLa TwV KOAUUBNTIKWY
vdatwv (YA E1B 221/65).
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3. TIEPITPA®H YOIZTAMENOQY AIKTYOY MNAPAKOAOYOHZHZ YAATON
KOAYMBHEHZ STHN TMEPIE®EPEIA IONIQN NHZQN

To biktuo mapakoAolBnong tng mepidpépelag loviwv Nnowv, pe €tog avadopag to 2013
(edeng udlotapevo diktuo mapakoAoubnong), mephapPavel 211 onpueia dewypatoAnyiag
(Xaptng 3.1, Nivakag 3.2), mou avtiotolyoLv os 141 aktég KOAUUBNoNG.

AplOudg onpeiwv  AplOUOG aKTWV

SelypatoAnyiog
1
2 29
3 8
4 7
5 1

"3‘& ﬂ '7 ig‘ S‘» 5 ,«:, }

@& Ll e
\ /

® ZHMEIO AEIFTMATOAHWYIAZ

TEPIPEPEIA IONION NHZQN
Yoiotapevog apiBpég akTwy oTo pntpwo: 141
Y@ioTapevog apiBpog onpeiwy deiypatoAnyiag: 211

Xaptng 3.1: Yodlotapevo Siktuo mapakolouBOnong uddtwv koAupPBnong otn Mepidépela
loviwv Nnowv.

Ao 10 oUvolo twv 211 onuelwv, 64 onuela €xouv AdBeL to Bpapeio tng yalallag onuaiog
™V KoAupupnTikn mepiodo 2013, ta omoia avtiotolyoUv oe 57 KOAUUPNTIKEG akTeG. OAeg oL
OKTEG €lval evtaypéveg oto Siktuo mapakoAouBnong Kal TOUG aVTLOTOLXOUV CUVOALKA 95
onpeia detyparoAndiag amd to udlotapevo diktuo mapakoholOnong.
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Yto Siktuo mapakolouBnong tne Mepidpépeta loviwv NRowv to 2012 svtdydnkav 4 véa
onueia dewypatoAniag (Mivakag 3.1) ta omola mpogpyovtal amod TNV £ykplon (Ap.Mpwrt.
100493 —3/12/2012) twv evtdéewv VEwV onpeiwv Baoet tng mpofAemopevne Stadikaaoiog

Nivakag 3.1: Néa onpela mou evtaydnkav oto diktuo mapoakohoUOnong aktwy to 2012.

NEPIOEPEIAKH AHMOZ AKTH MNEPITPA®H ZHMEIOY GR_MONITORING
ENOTHTA AEITMATOAHWIAZ
IONIQN NHZQN KEPKYPAX ~ TPAMOYNTANA KENTPO AKTHX GR2220010122011101
BIAOY
IONIQN NHZQN MNAZQN BOYTOYMI BOPEIO AKPO NAHZION GR2220110122110101
ATKYPOBOAHMENQN ZKADOQN
IONIQN NHZQN MAZQN KHIMIAAI KENTPO AKTHX GR2220110322110301

IONIQN NHZQN MNAZQN KAKH AATKAAA KENTPO AKTHZ GR2220110422110201




Nivakag 3.2: Yolotapevo diktuo mapakoAoUBbnong aktwy

o/a

10

11

12

Kwdwkdg aktAg

GRBW059118067

GRBW059118066

GRBW059118065

GRBW059118064

GRBWO059118063
GRBW059118062

GRBW059118061

GRBW059118060
GRBW059118059

GRBW059118058

GRBW059118057

GRBWO059118056

‘Ovopa aktig

Kavovt

Mrtavia tou AAéKOU

ApiAhag

AeUKlUpn — Mmouka —
MeAikia

Kepaold
KaAhapiwveg @polplo

MaAalokaotpitoa
Autika

Aylog Ztédavog
AANUpPOG

ANUKEG

Aaola

Meooyyn — Mopaitika

Afpog

Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag

MAKOG OKTAG

150

240

1000

1400

350
20

200

1120
5400

1800

1300

1800
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Kwd81ko¢ onueiov
SetypatoAnyiog

GR2220010122010301
GR2220010122010401
GR2220010122010402
GR2220040922040301
GR2220040922040401
GR2220080122080401
GR2220080122080501
GR2220080122080601
GR2220080122080602
GR2220060422060401
GR2220060222060301

GR2220100122100201

GR2220040522040201
GR2220050822050101
GR2220080122080101
GR2220080122080102
GR2220080122080201
GR2220130122130101
GR2220130122130102
GR2220130122130103
GR2220090122090601
GR2220090822090501

AplOUOG onueiwV
SelypatoAnyiog

1

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013



o/a

13
14
15
16

17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

28
29

30
31
32
33

Kwdwkdg aktAg

GRBW059118055
GRBW059118054
GRBW059118053
GRBW059118052

GRBW059118051

GRBW059118050
GRBW059118049
GRBW059118048
GRBW059118047
GRBW059118046
GRBW059118045
GRBW059118044
GRBW059118043
GRBW059118042

GRBW059118041

GRBW059118040
GRBW059118039

GRBW059118038
GRBW059118037
GRBWO059118036
GRBW059118035

‘Ovopa aktig

Movtikovrol
AyLog M'ewpyLog
locog

MapaBidg
Poda

Koupévo
KovtoylaAog
Mudada
Metputn
‘Epuoveg
Muapt
louBa
NnoakL

MaBpakt
N.A.O.K.

KovtokaAt

MaAalokaotpitoa
AvaTtoAka

AANUKEG NoTtapou
MaAatomoAn
Aadvila
Aylo¢ MatBaiog

Afpog

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

MAKOG OKTAG

170
1300
3200
3300

600

60
500
900
230
200
230
250
480
600

200

100
80

600
150
150
700
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Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2220010122010901
GR2220070122070101
GR2220090922090301
GR2220070122070201
GR2220051022050401
GR2220051022050402
GR2220010122010701
GR2220120922120301
GR2220120922120101
GR2220070622070301
GR2220120522120201
GR2220060122060201
GR2220010122010201
GR2220060322060501
GR2220150122620101
GR2220010122010601
GR2220010122010602
GR2220010122010801

GR2220100122100101

GR2220010122010101
GR2220010122010501
GR2220130122130401
GR2220090222090201

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1
1
1

N

N S e N

N ===

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013



o/a

34
35
36
37

38

39

40
41

42

43
44

45

46

47

Kwdwkdg aktAg

GRBW059118034
GRBW059118033
GRBW059118032
GRBW059118031

GRBW059118030

GRBW059118029

GRBW059118028
GRBW059118027

GRBWO059118026

GRBWO059118025
GRBW059118024

GRBW059118023

GRBW059118022

GRBW059118021

‘Ovopa aktig

Ampadg — KaAopadxt
AyLog lwavvng
Canal D' Amour

XavoUAa

Kapog

MepiBela — Aylog
Inupidwvag
Mrevitoeg

Mrmapumnartt
216aptL

Ayla Awkatepivn

AuAaKL

AyLog Iopdiog — Katw
lpolva

‘Yyog

Actpakepn

Afpog

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag

MAKOG OKTAG

800

530

180
2000

2000

700

120
1000

750

260
700

1100

1450

400
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Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2220050622050201
GR2220090722090101
GR2220041022040101
GR2220080422080901
GR2220080122080301
GR2220080122080302
GR2220080122080303
GR2220080122080701
GR2220080122080702

GR2220050822050301

GR2220031322030201
GR2220130622130202
GR2220041122040501
GR2220041122040502
GR2220010122011001
GR2220060422060101
GR2220031022030101
GR2220031022030102
GR2220130122130301
GR2220130122130302
GR2220130122130303
GR2220130622130201
GR2220040822040601

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1
1
1

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013

1
1
1

10



o/a

48
49
50
51
52

53

54

55

56

57

58
59

60

61

62

Kwdwkdg aktAg

GRBW059118020
GRBW059118019
GRBW059118018
GRBW059118017
GRBWO059118016

GRBWO049121049

GRBW049121048

GRBWO049121047

GRBWO049121046

GRBW049121045

GRBW049121044
GRBW049121043

GRBW049121042

GRBW049121041

GRBW049121040

‘Ovopa aktig

KaAapiwvag
Aylog Mewpylog Maywv
rapdevo
XaAwkoUva
Mimrog

Aylog lwavvng -
Kapivia

MNopa
KaBopa

NikLava

Mikpog MNalog — MNopog

KapLwteg
Nubpt

MepLyLaAt

Aylo¢ Nikntag

Auyla

Afpog

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Aegukadag

Aeukadoag

Aeukadag

Aegukadag

Aeukadag

Aeukadag
Aeukadag

Aeukadag

Aeukadag

Aeukadag

MAKOG OKTAG

200
2360
1966
2600

110

150

2500

850

970

520

800
770

150

3400

250

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2220060222060303
GR2220021122020101
GR2220080322080801
GR2220090222090401
GR2220060222060302

GR2240010824010401

GR2240010124010501
GR2240010124010502
GR2240010524010701
GR2240010524010702
GR2240010324010901
GR2240010324010902
GR2240030724030201
GR2240030724030202
GR2240030724030601
GR2240010724011101
GR2240030124030403
GR2240030124030404
GR2240030624030502
GR2240010224010101
GR2240010224010102
GR2240010224010201
GR2240010724010601

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

N

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013

1
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o/a

63
64

65

66

67

68

69
70

71
72

73

74

75

Kwdwkdg aktAg

GRBW049121039
GRBW049121038

GRBW049121037

GRBW049121036

GRBWO049121035

GRBWO049121034

GRBW049121033
GRBW029120092

GRBW029120091
GRBW029120090

GRBW029120089

GRBW029120088

GRBW029120087

‘Ovopa aktig

KaAapitot

MAaZ Noood

MNovtt

Asoiut

AyLog lwavvng - MUAot

Moahog Apayadavou

MNopto Katoikt

Tpamneldkl
Muptog

ApYOOoTOAL

MeyaAn Nétpa —
ABubog

MakpUg Malog

KateAelog

Afpog

Neukadag

Neukadag

Neukadag

Neukadag

Aeukadag

Aeukadag

Aeukadag

Kedpaloviag
Kedpaloviag
Kedpaloviag

Kedpaloviag

Kedpaloviag

Kedahoviag

MAKOG OKTAG

520
170

1250

350

3000

3400

400
500

900
50

1300

600

900

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2240010524011001
GR2240030624030501
GR2240020124020301
GR2240020124020302
GR2240030324030101
GR2240030324030102
GR2240010124010301
GR2240010124010302
GR2240010124010801
GR2240010124010802
GR2240020624020101
GR2240020624020201
GR2240020424020401
GR2230050723050601
GR2230070223070201
GR2230070223070202
GR2230010123010301
GR2230050523050401
GR2230050623050501
GR2230010123010401
GR2230010123010402
GR2230020623020301
GR2230020623020302
GR2230020623020303

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013
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o/a

76

77
78

79
80
81

82

83

84

85

86
87
88
89

Kwdwkdg aktAg

GRBW029120086

GRBW029120085
GRBW029120084

GRBW029120083
GRBW029120082
GRBW029120081

GRBW029120080

GRBW029120079

GRBW029120078

GRBW029120077

GRBW029120076
GRBW029120075
GRBW029120074
GRBW029120073

‘Ovopa aktig

Kapivia — Mouvta

Mrmouka - Fpadakia

MrmoUka —
MNaAlootadida

Davapt
Avtioapog

Metavot

Mépog — Apayla

A-XEANgG

JKOAQ

Neémeda

Appeg
Toupkomnodapo
Aylog Znupidwvag

Inacpata

Afpog

Kedaloviag

Kedpaloviag
Kedpaloviag

Kedpaloviag
Kedpaloviag
Kedpalovidg

Kedpalovidg

Kedpaloviag

Kedahoviag

Kedpaloviag

Kedpaloviag
Kedahoviag
Kedpaloviag
Kedahoviag

MAKOG OKTAG

2500

90

400

80
800
580

2120

150

2800

800

260
100
900
700

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2230021023020101
GR2230021023020201
GR2230021023020601
GR2230021023020901
GR2230010123010501

GR2230010123010601

GR2230010123011101
GR2230080123080101
GR2230060223060701
GR2230020923020801
GR2230020923020802
GR2230020923021001
GR2230051023050101
GR2230021023020701
GR2230021023020702
GR2230021023020703
GR2230021023021101
GR2230060123060301
GR2230060123060302
GR2230051023050201
GR2230010123011001
GR2230060123060101
GR2230010123010901

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

N ===

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013
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o/a

90
91
92
93

94

95

96

97
98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Kwdwkdg aktAg

GRBW029120072
GRBW029120071
GRBW029120070
GRBW029120069

GRBW029120068

GRBWO029120067

GRBW029120066

GRBW029120065
GRBW029120064

GRBWO029120063

GRBW029120062
GRBW029120061
GRBW029120060
GRBW029117059
GRBWO029117058
GRBW029117057
GRBW029117056
GRBW029117055
GRBW029117054
GRBWO029117053

‘Ovopa aktig

KoaAduia
Kopwvn
Ayia Kuplakn
Ayia Eudnuia

Z4un

Noupdata

MAatug Malog

‘EumAuon
An€oupt
Mavtlafwvata - Méyag
AAKog
MeyaAn Appog
Alpévia
ABépag
MoAn
MAokoUToEC
MoAn — MNiow Aetocg
Yxoivog
Moakt
MoAn - Aoutoa
MoOAn - Ta Agla

Afpog

Kedaloviag
Kedahoviag
Kedahoviag
Kedaloviag

Kedpalovidg

Kedpaloviag

Kedpalovidg

Kedpalovidg
Kedpaloviag

Kedpaloviag

Kedpaloviag

Kedoahoviag

Kedpaloviag
18akng
106AKNG
18akng
10akng
[STGLS
10akng
[STGLS

MAKOG OKTAG

350
340
1350
290

600

1250

130

100
500

2700

400
350
350
250
50
300
300
600
70
250

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2230010123010201
GR2230020723020401
GR2230010223010101
GR2230070123070101
GR2230080123080201
GR2230080123080202
GR2230050523050301
GR2230010123010801
GR2230010123010802
GR2230010123010803
GR2230031323030101
GR2230060123060401
GR2230060623060601
GR2230061223060501
GR2230010123010701
GR2230020923020501
GR2230060323060201
GR2230040823040701
GR2230040423040901
GR2230040123040501
GR2230040123040201
GR2230040123040301
GR2230040123040401
GR2230040123040601

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1
1
1

N N e R e R

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013
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o/a

110
111
112

113
114

115

116

117

118

119
120
121
122

123

124

Kwdwkdg aktAg

GRBW029117052
GRBW029117051
GRBW029116050

GRBW029116049
GRBW029116048

GRBW029116047

GRBW029116046

GRBW029116045

GRBWO029116044

GRBW029116043
GRBW029116042
GRBWO029116041
GRBW029116040

GRBW029116039

GRBWO029116038

‘Ovopa aktig

Eumpog Agtog
KoupBoUAla

MrmoUka
ANUKEC
radapog

M€pakog

ToW\Bn - Kaumiton

[6vio -Mmavava

Apyaot

Aylog NikoAaog
Maupatln
Aurmnoula l'epakapiov

Apyadol - Xpuor) Akt

KaAopakt 2

AALKQVAG

Afpog

[STGLS
18AKNG

ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvOou
ZakuvBou
ZakuvOou

ZakuvBou

ZakuvBou

ZakuvOou

MAKOG OKTAG

600
80
260

850
200

930

1300

1700

870

450
130

670
90

2500

1200

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2230040123040101
GR2230040723040801
GR2210030721030201
GR2210020121020201
GR2210020121020202
GR2210030721030601
GR2210010421010201
GR2210010421010202
GR2210030521030301
GR2210030521030302
GR2210030521030303
GR2210030521030401
GR2210010421010401
GR2210010421010402
GR2210010321010801
GR2210010321010803
GR2210010421010101
GR2210010421010701
GR2210020721020401
GR2210010321010802
GR2210060321060302
GR2210060321060303
GR2210020321020101
GR2210020321020102

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1
1

N e

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013
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o/a

125
126
127

128
129
130

131
132
133

134

135

136

137

138
139
140

Kwdwkdg aktAg

GRBW029116037
GRBW029116036
GRBW029116035

GRBW029116034
GRBW029116033
GRBW029116032

GRBW029116031
GRBW029116030
GRBW029116029

GRBW029116028

GRBW029116027

GRBW029116026

GRBW029116025

GRBW059119001
GRBW059119002
GRBW059119003

‘Ovopa aktig

YtAAN Necoviwv
Aayavag
Appoubt

Alpvn Keplov
Kapivia
Apkablavol — KoUkAa

Aumoula Tpaydkt
KoAapakt 1

Mépto Pwpa

Anpotikn Akt
Kpuovepiou

Katpayadkt

Kpuovépt

Aayavag — An Zwotng

Kakn Aaykada
Knmadt
Boutouput

Afpog

ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvOou
ZakuvObou
Zakuvbou
Zakuvbou

ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvBou

ZakuvOou

ZakuvBou

ZakuvBou

MNafwv
Nagwv
Nagwv

MAKOG OKTAG

230
760
50

550
800
1000

260
990
370

500

200

950

1200

100
350
140

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2210010121010901
GR2210060121060601
GR2210020421020301
GR2210060421060701
GR2210060421060702
GR2210060521060401
GR2210060521060201
GR2210060521060501
GR2210030721030101
GR2210060321060301
GR2210010421011001
GR2210010121010301
GR2210010121010302
GR2210010121010601
GR2210030721030501
GR2210010121010501
GR2210010121010502
GR2210060121060602
GR2210060121060603
GR2210060521060101

GR2210060521060102
GR2220110422110201
GR2220110322110301
GR2220110122110101

AplOUOG onueiwV
SewypatoAnyiag

1
1
1

ApLOudg
FraAdiwv
Inpowwv 2013
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o/a

141

Kwdwkdg aktAg

GRBW059118068

‘Ovopa aktig

Tpapouvtava Bldou

Afpog

Képkupag

MAKOG OKTAG

150

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Kwd81ko¢ onueiov AplOUOG onueiwV Apl?poq
SelypatoAnyia SelypatoAnyia FoAadu
s nylas i nylas Inpowwv 2013
GR2220010122011101 1
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ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIHX [MEPIDEPEIA IONION NHXQN

OL neploodtepeg akteg otnv Mepidpépeta loviwv NAowv £xouv pAkoc (Zxrua 2.1) anod 500 p.
pe 1000 p. pe péyloto prkog 5400 p. otnv okt GRBW059118059. Emiong pévo to 7% twv
OKTWV €XEL LNKOC peyalutepo amd 2500 p.

| G
e
5 /ﬁ?’ffﬁ . Mrjiog aktrig
ﬁaﬁ? 7 = 250
gf'/f '
. =500
&
- = 1000
= 2500
= 5000
# 10000

IxAua 2.1: H katovopn Tou HNAKOUG TwV KOAUMPBNTIKWY aktwv tng Mepldépsiag loviwv
NrAowv

2To IXAMA 2.2 TOPOUCLAZETOL N KATOWVOWUN TWV OKTWV Kol TwV onueiwv deypatoAnyilog
oTouG Anpoug. El8IkoTepa, 0 €EWTEPLKOG KUKAOG QMELKOVITEL TNV TTOCOOTLAL0 KATAVOUN TWV
KOAUUBNTIKWY aktwv avd 6npo tng MNepldépelog loviwv NAowv, eVvw 0 E0WTEPLKOC KUKAOG
amelkovilel Tnv mooooTtiaia Katavopr Twv onpeiwv detypatoAnyiog ava dnpo.

B Zak\vvBou

B 164Kkng

M Képkupag
Kedbalovidg

W Agukadag

H Nafwv

Ixqua 2.2: Mooootloia KATAVOWN TwWV OKTWV Kal Twv onuelwv SelypatoAnyiog otoug
Aquoug tng Mepudpépelag loviwv NAowv ovpdwva pe TO  udlotduevo  Siktuo
napakoAouBOnaong

18



ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIHX [MEPIDEPEIA IONION NHXQN

4. [IPOTEINOMENO AIKTYO NAPAKOAOYOHZHZ YAATQN THZX MEPIQEPEIAX
IONIQN NHZQN

4.1. EIZATQrH

To mpotewopevo Siktuo vddatwv koAUUPnong, oto omoio Ba Paclotel to MPOypaAuUO
napakoAouBnong Twv uddatwv KoAUUPnong tng meplddou 2014-2016, meplhappavel 146
OKTEG PE LoapLlBpo aplBud onpeiwv detypatoAniag (Xaptng 4.1, Nivakog 4.1).

Al Ty § P
' o ¥ iy oy i A \ O
pﬂ.,o.. &3 [0 NP PACEEN ~ v+ ¥ €

s % y
\«o.}, ]
oL
U S { 4
& L |

® ZHMEIO AEIFTMATOAHWYIAZ

TEPIPEPEIA IONION NHZQN
Mporteivépevog apiBpdg akTwy oTo pnTpwo: 146
Mpoteivépevog apiBpog onpeiwy delypatoAnyiag: 146

Xaptng 4.1: MNpotewopevo diktuo mapakolouBnong vdatwv KoAUUBNong otn Mepidépela
loviwv Nnowv.

O OUVOAIKOG aplOUOC Twv akTtwv KOAUUBNong sival 146, evw mopdAAnAa kabe aktr Oa
napakoAouBeital mAéov amnd éva onueio To omoio, cUpPwvaA LE Ta avadePOUEVA OTNV
gvotnta 2, Bewpeltal W¢ AVIUTPOOWTIEUTIKO auUTNG. EmutAéov, Tpelg aKTEC amd To oUvVoAo
Twv 141 aKTtwv Tou UPLOTAEVOU SIKTUOU TtapakoAouBnong, mpotelvetal va amevtaybouv
and to Siktuo mapakoAouBnong He avaAuTIKA otolxela TekpNplwong va mapouaotdlovrol
oto Kedahato 5.

Me Bdon To MPOTELWVOEVO SIKTUO TIPOKUTITEL OTL 11 onueia mou avtiotolyolv oe YaAGTLE
onpaieg ya 1o €tog 2013 €xouv ouyxwveutel. QoTO00 CNUELWVETAL OTL Kapla anod T 57
OKTEC TToU dEpouv To 2013 yalalleg onuaieg, dev mpoteivetal va anevtoyOel.
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Nivakag 4.1: Mpotewvopevo diktuo mapakoAolBnong vdAaTwy

Ydrotapevog
KwdKag akTAg

GRBW029116025
GRBW029116030
GRBW029116039
GRBW029116034
GRBW029116025
GRBW029116032
GRBW029116033

GRBW029116028

GRBW029116037
GRBW029116040
GRBW029116044
GRBW029116043
GRBW029116047
GRBW029116045
GRBW029116042
GRBW029116029
GRBW029116049
GRBW029116038
GRBW029116035
GRBW029116041
GRBW029116046
GRBW029116031
GRBW029116050
GRBW029116027
GRBW029116048
GRBW029116036
GRBW029117052
GRBW029117056
GRBW029117055
GRBW029117054
GRBW029117057
GRBW029117053
GRBW029117058
GRBW029117051
GRBW029117059
GRBW059118038
GRBW059118044
GRBW059118067
GRBW059118066
GRBW059118037
GRBW059118041
GRBW059118050
GRBW059118040
GRBWO059118055
GRBW059118025
GRBW059118068
GRBW059118019

ANAAIAMOP®QIH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHSIHX [MEPIDEPEIA IONION NHXQN

‘Ovopa aktig

Aayovag — An Zwotng
KaAapdkt 1
KaAapakt 2

Atpvn Keplov
Aayovag — An Zwotng
Apkadtlavol — KoukAa

Kapivia

Anpotikn AKTh

Kpuovepiou

>tAAn Negoviwv

Apyaot - Xpuon Aktn

Apyadot
Aylog NikoAaog
F€pakog
I6vio -Mnavava
Maupatin
Moépto Pwpa
ANUKEC
ANKaVAC
Aupoudt
Aumoula lepakapiou
To\Bn - Kaumiton
AurmouAa TpaydkL
MrmoUka
Katpayadkt
radapog
Aayavag
Epmpog Aetog
Yxoivog
Moaxt
MoOAn - Aoutoa
MoAn — Niow Agtog
MOAN - Ta Agla
MAakoUToEg
KoupBoUAwa
MoAn
ANUKEG MoTapou
FoupLa
Kavovt
Mrmavia tou AAéKou
MaAalomoAn
N.A.O.K.
Koupévo
KovtokdAt
Movtikovnaot
Ayla Awkatepivn
Tpapouvtava Bdol
Aylog l'ewpylog Maywv

Anpog

ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvBou
ZakuvBou
ZakuvBOou
ZakuvOou
ZakuvOou

ZokUvOou

ZakuvBOou
Zakuvbou
ZakuvBou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvBou
Zakuvbou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvBou
Zakuvbou
ZakuvBou
ZakuvOou
ZakuvOou
Zakuvbou
ZakuvBou
ZakuvBou
[SITG1S
[SI TGS
[SIs TGS
IS TGS
[SITG1S
[SI TGS
[SITG1S
IS TGS
[SIs TGS
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

750
990
2500
550
420
1000
800

500

230
90
870
450
930
1700
130
370
850
1200
50
670
1300
260
260
200
200
760
400
300
600
70
300
250
50
80
250
600
250
150
240
150
200
60
100
170
260
150
2360

Kwbikdg
OQVTUTPOOWIIEUTLKOU
onueiov
SelypatoAnyiag

GR2210060121060603

GR2210060321060301
GR2210060321060303
GR2210060421060701
GR2210060521060102
GR2210060521060201
GR2210060521060401

GR2210010121010302

GR2210010121010901
GR2210010321010802
GR2210010321010803
GR2210010421010101
GR2210010421010202
GR2210010421010402
GR2210010421010701
GR2210010421011001
GR2210020121020202
GR2210020321020101
GR2210020421020301
GR2210020721020401
GR2210030521030301
GR2210030721030101
GR2210030721030201
GR2210030721030501
GR2210030721030601
GR2210060121060601
GR2230040123040101
GR2230040123040201
GR2230040123040301
GR2230040123040401
GR2230040123040501
GR2230040123040601
GR2230040423040901
GR2230040723040801
GR2230040823040701
GR2220010122010101
GR2220010122010201
GR2220010122010301
GR2220010122010401
GR2220010122010501
GR2220010122010601
GR2220010122010701
GR2220010122010801
GR2220010122010901
GR2220010122011001
GR2220010122011101
GR2220021122020101
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48

49
50
51
52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70

71
72
73
74
75
76
77
78

79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

YLotapevog

Kw81KAG oKt

GRBW059118023

GRBW059118028
GRBW059118060
GRBW059118021
GRBW059118065
GRBW059118032
GRBW059118026
GRBW059118034
GRBW059118059

GRBW059118029

GRBW059118051
GRBW059118045
GRBW059118016
GRBW059118020
GRBW059118043
GRBW059118024
GRBW059118063
GRBW059118054
GRBW059118052
GRBW059118047
GRBW059118058
GRBW059118030

GRBW059118064

GRBW059118030
GRBW059118018
GRBW059118031
GRBW059118035
GRBW059118017
GRBW059118033
GRBW059118056
GRBW059118053

GRBW059118039

GRBW059118061
GRBW059118046
GRBW059118048
GRBW059118049
GRBW059118057
GRBW059118057
GRBW059118022
GRBW059118036
GRBW059118022
GRBW059118027
GRBW059118042
GRBW029120072
GRBW029120088
GRBW029120085
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‘Ovopa aktig

Aylog MNpdiog — Katw
Fapolva
Mmevitoeg
AyLog Ztédavog
Actpakepn
ApiAAag
Canal D' Amour
216aptL
Antpaog — Kahapdkt
AApupoc
MepiBela — Aylog
Jnupidwvag
Poda
Muapt
Mimrog
KaAauiwvag
Nnodkt
AUAGKL
Kepaold
Aylog MewpyLog
Mapabiag
Metpitn
ANUKEG
KaBog
Agukippn — Mmouka —
MeAikia
KaBog
rapbevo
XavoUAa
Ayloc MatBaiog
XaAwouva
Aytog lwavvng ZTpoyyUuAng
Meooyyr — Mopditika
looog
MaAatokaotpitoa
AvaTOAKA
MaAalokaotpitoa AUTIKA
‘EpUOVEC
rMudada
KovtoylaAog
Aaola
Aaola
Ygocg
Aadvila
Yog
Mropumatt
MaBpakL
KaAapo
MakpUg MaAog
MrmoUka - Fpadakia

Afjpog

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Kedahoviag
Kedoahoviag
Kedaloviag

1100

120
1120
400
1000
180
750
800
5400

300

600
230
110
200
480
700
350
1300
3300
230
1800
1500

1400

500
1970
2000

700
2600

530
1800
3200

80

200
200
900
500
700
650
1000
150
400
1000
600
350
600
90

Kwbikag
QVTUTPOOWTIEUTLKOU
onueiov

SewypatoAnyiog

GR2220031022030101

GR2220031322030201
GR2220040522040201
GR2220040822040601
GR2220040922040401
GR2220041022040101
GR2220041122040501
GR2220050622050201
GR2220050822050101

GR2220050822050301

GR2220051022050401
GR2220060122060201
GR2220060222060302
GR2220060222060303
GR2220060322060501
GR2220060422060101
GR2220060422060401
GR2220070122070101
GR2220070122070201
GR2220070622070301
GR2220080122080201
GR2220080122080303

GR2220080122080401

GR2220080122080702
GR2220080322080801
GR2220080422080901
GR2220090222090201
GR2220090222090401
GR2220090722090101
GR2220090822090501
GR2220090922090301

GR2220100122100101

GR2220100122100201
GR2220120522120201
GR2220120922120101
GR2220120922120301
GR2220130122130102
GR2220130122130103
GR2220130122130302
GR2220130122130401
GR2220130622130201
GR2220130622130202
GR2220150122620101
GR2230010123010201
GR2230010123010402
GR2230010123010501
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94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

YLotapevog

Kw81KAG oKt

GRBW029120084
GRBW029120062
GRBW029120066
GRBW029120073
GRBW029120075
GRBW029120083
GRBW029120070
GRBW029120087
GRBW029120071
GRBW029120061
GRBW029120080
GRBW029120080
GRBW029120086
GRBW029120078
GRBW029120065
GRBW029120067
GRBW029120089
GRBW029120092
GRBW029120079
GRBW029120076
GRBW029120077
GRBW029120064
GRBW029120081
GRBW029120060

GRBW029120063

GRBW029120069
GRBW029120091
GRBW029120082
GRBW029120068
GRBW049121035
GRBW049121048
GRBW049121041
GRBW049121041
GRBW049121046
GRBW049121046
GRBW049121047
GRBW049121039
GRBW049121040
GRBW049121044
GRBW049121049
GRBW049121037
GRBW049121033
GRBW049121034
GRBW049121043
GRBW049121043
GRBW049121036
GRBW049121038
GRBW049121042
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‘Ovopa aktig

Mrmouka — NaAtootadida

MeyaAn Appog
MAatug Maiog
Smaopata
Toupkomddapo
Qavapt
Ayia Kuplokn
Katelelog
Kopwvn
Apgvia
Mépog — Apayla
Mépog — Apayla
Kapivia — MolUvta
TKAAQ
‘EumAuon
Noupbata
MeydAn Nétpa — ABubog
Tpameldakt
A(-XéAng
Appeg
Nemeda
An&olpL
Metavol
ABépag
Mavt{afwvata - Méyag
AAKog
Ayla Eudnuia
MuUptog
Avticopog
Zaun
Aylog lwavvng - MUAot
Mpa
Aylog NiknToag
Aytog NiknTog
NikLava
NwLava
Kabwopa
KaAapuitot
Auvyla
Kapuwteg
Aylog lwavvng - Kauivia
Movt
Mopto Katoikt
MaAog Apayavou
Nubpt
Nudpl
Agoipt
MAal Nacod
MepLytdiL

Afjpog

Kedoahoviag

Kedaloviag
Kedpaloviag
Kedaloviag
Kepaloviag
Kepaloviag
Kedaloviag
Kedaloviag
Kedaloviag
Kepaloviag
Kepaloviag
Kedaloviag
Kedaloviag
Kedpaloviag
Kedahoviag
Kedpaloviag
Kedpalovidg
Kedaloviag
Kedahoviag
Kedpaloviag
Kedahoviag
Kedpaloviag
Kedpalovidg
Kedpaloviag

Kedpalovidg

Kedpaloviag
Kedahoviag
Kepaloviag
Kedpaloviag
Neukadag
Aeukadag
Neukadag
Aeukadag
Neukadog
Aeukadag
Neukadag
Aeukadag
Neuvkadag
Aeukadag
Neukadag
Neukadog
Neukadag
Aeukadag
Neukadag
Neukadog
Neukadag
Aeukadag
Neukadog

400
400
130
700
100
80
1350
900
340
350
370
1800
2500
2800
100
1250
1300
500
150
260
410
500
580
350

2700

290
900
800
600
3000
2500
400
3000
180
760
850
520
250
800
150
1250
400
3400
320
450
350
170
150

Kwbikag
QVTUTPOOWTIEUTLKOU
onueiov
SewypatoAnyiog

GR2230010123010601

GR2230010123010701
GR2230010123010802
GR2230010123010901
GR2230010123011001
GR2230010123011101
GR2230010223010101
GR2230020623020301
GR2230020723020401
GR2230020923020501
GR2230020923020802
GR2230020923021001
GR2230021023020601
GR2230021023021101
GR2230031323030101
GR2230050523050301
GR2230050623050501
GR2230050723050601
GR2230051023050101
GR2230051023050201
GR2230060123060301
GR2230060123060401
GR2230060223060701
GR2230060323060201

GR2230060623060601

GR2230070123070101
GR2230070223070202
GR2230080123080101
GR2230080123080202
GR2240010124010301
GR2240010124010501
GR2240010224010101
GR2240010224010102
GR2240010324010901
GR2240010324010902
GR2240010524010701
GR2240010524011001
GR2240010724010601
GR2240010724011101
GR2240010824010401
GR2240020124020301
GR2240020424020401
GR2240020624020201
GR2240030124030403
GR2240030124030404
GR2240030324030101
GR2240030624030501
GR2240030624030502
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Kwkog
Y¢|.ct'd|.1£vo'q ‘Ovopior axtic avnnpocwrtsunkoﬁ
Kw8wog aktrg onpeiou
SelypartoAnyiog
142 GRBW049121045 Mukpdg MaAdg — Nopog Neukadog 240 GR2240030724030601
143 GRBWO059119003 BoutoUpuL MNagwv 140 GR2220110122110101
144 GRBWO059119002 Knmuadt Nagwv 350 GR2220110322110301
145 GRBWO059119001 Kakn Aaykada MNagwv 100 GR2220110422110201
146 GRBWO029116026 Kpuovépt ZakuvBou 950 GR2210010121010502

H ZokuvBou

M 184KN¢

m KépKupag
Kedaloviag

W Agukadag

H Magwv

23

IxAua 4.1: Mooootloio KATAVOWN TWV OKTWV Kal Twv onueiwv SelypatoAniog otoug
Anpoug tng Mepudpépelag loviwv NAowv oUpdwva HE TO TPOTEWVOUEVO SikTuo
napakoAouBOnaong

H yevikn €lkéva Tou SIKTUOU TtapakoAouBnong oTo UPLOTAEVO KOL TO TIPOTELWVOUEVO OeV
oAAQel OUGCLAOTIKA, €VW AETITOUEPH OTOLXEIO Yl TIC TIPOTELWVOUEVEG TPOTIOTOLNOELG
MaPoucLAloVTaL 0T CUVEXELD, OTIOU TTOPOUCLALETOL O TPOTIOG SLaxeipLong:

®  TWV OKTWV HE éva onueio detypatoAnyiog kat
®  TWV OKTWV LLE TIEPLOCOTEPA TOU EVOC onpela detypoatoAnyiag

4.2, AKTEZ ME ENA ZHMEIO AEITMATOAHWIAZ

To &iktuo mapakoAolBnong vdatwv KoALUBNong tng MNepidépelag loviwv NRowv yla To
€106 2013 mep\apPBavel 96 aKTEG, TTOU €xouv €va onpelo detypatoAnyiag (Nivakag 4.2.1).

Mo 8U0 amod TIC AKTEC MPOTEIVETAL VO LETOTOMLOTOUV Ta onpeio SewypatoAnyiag toug os
TILO QVTUTPOCWIIEUTIKEG BETELG, OTIOU TTAPOUCLAZETAL LEYOAUTEPN CUYKEVIPWON AOUOUEVWV.
Eniong oe déka amd TG aktég SlopBwbnKav oL CUVTETAYUEVEG TwV onpeiwv SelypatoAnyiag
TOUG WOTE VA AMELKOVI{OVTAL CWOTA OTLG TAUTOTNTEG, EVW O TIEVTE aKTEC SlopBwbnkav ta
ToAUywVa TOUG, WOTeE va amnelkovilovtal opBotepa T yewpopdoloyia TnG akTng.
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Nivakag 4.2.1: Npotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWY yLa TIG AKTECG TToU £XOUV €va onpeio SetypatoAnyiag

o/a

[y

O O NGOV AW N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Ydlotapevog
KWS8LKOG AKTAG
GRBW029116027

GRBW029116029

GRBW029116030
GRBW029116031
GRBW029116033
GRBW029116035
GRBW029116036
GRBW029116037

GRBW029116040

GRBW029116041

GRBW029116042
GRBW029116043
GRBW029116048
GRBW029116050
GRBW029117051
GRBW029117052
GRBW029117053
GRBW029117054
GRBW029117055
GRBW029117056
GRBW029117057
GRBW029117058
GRBW029117059
GRBW029120060
GRBW029120061
GRBW029120062

‘Ovopa aktAg
Katpaydkt
Mépto Pwpa

KaAapakt 1
Aurmoula Tpayakt
Kapivia
AppoudtL
Aayavag
AN Meoovtwy
Apydolt - Xpuon
Aktn
Aumoula
lepakapiou
Maupatin
Aylog NikoAaog
radapog
MrmoUka
KoupBouUAla
Eumpog Aetog
MOAnN - Ta A€l
MoAn - Aoutoa
Méakt
Txoivog

MoAn — Niow Aetog

MAakoUToEC
MoAn
AB£pag
Aévia
MeyaAn Appog

Afpog
ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvOou
Zakuvbou
Zakuvbou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvOou

ZakuvOou

Zakuvbou
Zakuvbou
Zakuvbou
Zakuvbou
184KNg
184KNg
18dkng
18dkng
18dkng
184KNg
184KNg
18dkng
18dkng

Kedoahoviag
Kedaloviag
Kedaloviag

Kw81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag
GR2210030721030501

GR2210010421011001

GR2210060321060301
GR2210030721030101
GR2210060521060401
GR2210020421020301
GR2210060121060601
GR2210010121010901

GR2210010321010802

GR2210020721020401

GR2210010421010701
GR2210010421010101
GR2210030721030601
GR2210030721030201
GR2230040723040801
GR2230040123040101
GR2230040123040601
GR2230040123040401
GR2230040123040301
GR2230040123040201
GR2230040123040501
GR2230040423040901
GR2230040823040701
GR2230060323060201
GR2230020923020501
GR2230010123010701

MAKOG OKTAG

200
370

990
260
800
50
760
230

90

670

130
450
200
260
80
400
250
70
600
300
300
50
250
350
350
400

AAN\ay£g

A6pBwon  ouvtetaypévwv  kabwg  elxe  AdBog

OUVTETAYHEVEG OTNV ATEKOVLON TNG TAUTOTNTAG

24

AN\ayr moAuywvou



o/a

27
28
29

30

31
32
33
34

35

36
37
38
39

40

41
42

43

44
45
46
47
48
49
50

Ydlotapevog
KWS8LKOG AKTAG
GRBW029120064
GRBW029120065
GRBW029120067

GRBW029120069

GRBW029120070
GRBW029120071
GRBW029120072
GRBW029120073

GRBW029120075

GRBW029120076
GRBW029120079
GRBW029120081
GRBW029120082

GRBW029120083

GRBW029120084
GRBW029120085

GRBW029120092

GRBW049121033
GRBW049121038
GRBW049121039
GRBW049121040
GRBW049121042
GRBW049121044
GRBW049121049

‘Ovopa aktAg

AnéoupL
‘EumAuon
Noupbdata

Ayia Eudnuia

Ayla Kuplokn
Kopwvn
KoAdauia

InacpaTa

Toupkomddapo

Appeg
Al-X€ANG
Metavol
Avtioapog

Qavapt

Mrmouka —
MNaAlootadida

MrmouUka - Fpadakia

Tpamneldakl

MNopto Katoikt
MAal Nacoa
KaAapitot
AuyLa
MepLyLtat
Kaplwteg
Aylo¢ lwavvng -

Afpog

Kedboaloviag
Kedaloviag
Kedaloviag

Kedboaloviag

Kedaloviag
Kedaloviag
Kedboalovidg
Kedbalovidg

Kedaloviag

Kedboalovidg
Kedaloviag
Kedaloviag
Kedboalovidg

Kedaloviag

Kedaloviag

Kedoahoviag

Kedaloviag

Neukadag
Neukadag
Aegukadag
Neukadag
Neukadag
Neukadag
Neukadag

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag
GR2230060123060401
GR2230031323030101
GR2230050523050301

GR2230070123070101

GR2230010223010101
GR2230020723020401
GR2230010123010201
GR2230010123010901

GR2230010123011001

GR2230051023050201
GR2230051023050101
GR2230060223060701
GR2230080123080101

GR2230010123011101

GR2230010123010601
GR2230010123010501

GR2230050723050601

GR2240020424020401
GR2240030624030501
GR2240010524011001
GR2240010724010601
GR2240030624030502
GR2240010724011101
GR2240010824010401
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MAKOG OKTAG

500
100
1250

290

1350
340
350
700

100

260
150
580
800

80

400
90

500

400
170
520
250
150
800
150

AAN\ay£G
A6pBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  eixe  AdBog
OUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTOC
AGpBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  eixe  AdBog
OUVTETAYHEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTOG
AGpBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  eixe  AdBog
OUVTETAYHEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TOUTOTNTOC
AMayry TmoAuywvou -  Metakivnon onueiou
SelypatoAniag o€ TIO QVIUTPOCWNEUTIKN B€on
(MeyaAutepn OUYKEVTPWON Aouopévwy Kol

peyaAUTEpPOC Kivouvog puTtavaong)
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o/a

51
52
53

54

55
56
57
58
59

60

61

62
63

64

65

66
67
68
69

70

71
72
73
74

Ydlotapevog
KWS8LKOG AKTAG

GRBW059118016
GRBW059118017
GRBW059118018

GRBW059118019

GRBW059118020
GRBW059118021
GRBW059118024
GRBW059118025
GRBW059118027

GRBW059118028

GRBW059118029

GRBW059118031
GRBW059118032

GRBW059118033

GRBW059118034

GRBW059118035
GRBW059118036
GRBW059118037
GRBW059118038

GRBW059118039

GRBW059118040
GRBW059118042
GRBW059118043
GRBW059118044

‘Ovopa aktAg

Kapivia
Mimrog
XaAkoUva
Fapbevo
Aylog Mewpylog
Maywv
KaAapiwvag
Aotpakepn
AuAdkL
Ayia Aikatepivn
Mropumdtt

Mrtevitoeg

MepiBela — Aylog
Snupidwvag
Xavoula
Canal D' Amour
Aylo¢ lwavvng
ZtpoyyuAng

Anpaog — Kahapdkl

Aylo¢ MatBaiog
Aadvila
MaAatomoAn
AANUKEG MoTapov
MaAalokaotpitoa
AvaTtoAka
KovtokaAt
MaBpakt
Nnoakt
louBa

Afpog

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Kwd81ko¢ onueiov
SewypatoAnyiag

GR2220060222060302
GR2220090222090401
GR2220080322080801

GR2220021122020101

GR2220060222060303
GR2220040822040601
GR2220060422060101
GR2220010122011001
GR2220130622130202

GR2220031322030201

GR2220050822050301

GR2220080422080901
GR2220041022040101

GR2220090722090101

GR2220050622050201

GR2220090222090201
GR2220130122130401
GR2220010122010501
GR2220010122010101

GR2220100122100101

GR2220010122010801
GR2220150122620101
GR2220060322060501
GR2220010122010201
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MAKOG OKTAG

110
2600
1966

2360

200
400
700
260
1000

120

300

2000
180

530

800

700
150
150
600

80

100
600
480
250

AAN\ay£G

A6pBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  egixe  AdBog
OUVTETAYUEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TOUTOTNTOC

AM\ayr moAuywvou

Aopbwon  ouvietaypévwyv  kabBwg  eixe  AdBog
CUVTETAYUEVEC OTNV QTIELKOVLON TNG TOAUTOTNTOC
Aopbwon  ouvietaypévwyv  kabBwg  eixe  AdbBog

CUVTETAYUEVEC OTNV QTIELKOVLON TNG TAUTOTNTOC
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Ydlotapevog

Kwd81ko¢ onueiov
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o/a KWBIKOC AKTAG ‘Ovopa aktAg ARpog SetypoToAniag MAKOG OKTAG AAN\ay£G
AN\ayr} moAuywvou - AlopBwaon CUVTETAYHEVWY KaBwg

75 GRBW059118045 Muapt Képkupag  GR2220060122060201 230 elxe AABOC OUVTETOYUEVEG OTNV  ATELKOVION TNG
TautoTNTag

76  GRBWO059118046 ‘Epuoveg Képkupag GR2220120522120201 200 AMN\ayr moAuywvou

77  GRBWO059118047 Metputi Képkupag GR2220070622070301 230

78 GRBW059118048 Mudada Képkupag GR2220120922120101 900

79 GRBWO059118049 KovtoylaAog Képkupag GR2220120922120301 500

80 GRBWO059118050 Koupévo Képkupag GR2220010122010701 60

81 GRBWO059118052 MopaBidg Képkupag GR2220070122070201 3300

82 '« GRBWO059118053 looog Képkupag GR2220090922090301 3200

83  GRBWO059118054 AyLog l'ewpyLog Képkupag GR2220070122070101 1300

84  GRBWO059118055 Movtikoviot Képkupag GR2220010122010901 170 A6pBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  egixe  AdBog
OUVTETAYHEVEG OTNV ATIELKOVLON TNG TAUTOTNTOG

85 | GRBWO059118059 ANLUPOG Képkupag GR2220050822050101 5400

86 GRBWO059118060 AyLOC STEDAVOC Képkupac  GR2220040522040201 1120

87 GRBWO059118061 MaAatokaotpitoa Képkupag GR2220100122100201 200

AuTika

88 GRBWO059118063 Kepaola Képkupag GR2220060422060401 350 Metakivnon onueiov SelypatoAndiag oe o
QVTUTPOOWMEUTIK B€on (MeyallTepn GUYKEVIPWON
Aouopévwy Kal peyalutepog kivbuvog pumavaeng)

89 GRBWO059118067 Kavovt Képkupag GR2220010122010301 150 AGpBwon  ouvtetaypévwyv  kaBwg  eixe  Adbog
OUVTETAYHMEVEG OTNV QTIELKOVLON TNG TAUTOTNTOG

90 GRBW059118068 Tpapouvtava Bldol Képkupag  GR2220010122011101 150

91 GRBWO059119003 BoutoUpL Nagwv GR2220110122110101 140

92 GRBWO059119002 Knmuadt Nagwv GR2220110322110301 350

93 GRBW059119001 Kakn Aaykada Nagwv GR2220110422110201 100
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To Siktuo mapakoAoUONoNG KOAUUBNTIKWY akTwy Tou 2013 meplhappavel 45 KOAUUBNTIKEG

OKTEC TIOU TtapakoAouBouvtal Pe MePLOoOTEPA AmMo £va onueia SewypatoAnyiog. e 37

OKTEG KOAUUPBNONG, T onueia SelypoatoAnyiog Toug CUYXWVEUTHKAV £TOL WOTE N KABE aKTh

va TOpoKoAOUBEe(TaL amod £€va QVIUTPOOWTEUTIKO onueio. MapdMnla 8 oktég, Omou

avtiotolyovoayv 52 onuela SelypatoAnyiag, mpoteivetal va SLaoaoToUV e OMOTEAECUA VA

npokOPouv OUVOAIKA 16 akTéC KOAUPBNONG, HE LOAPLOUA OVIUTPOOWTEUTIKA OnUEia

SelypatoAnyiag.

211G 37 aktég Tou Mivaka 4.3.2 1o 2013 avtiotolyovoav 89 onueia deypotoAndiag. 2to véo
S6lktuo mapakoAouBnong mpotelvetal and ta 89 onueia va Statnpnbolv ta 37 wg
OVTLMTPOCWTEVTIKA, €va yla KaBe axthy (Mivakeg 4.3.2). Emiong o€ €EL amo TI( QAKTEG
T(POTELVETAL N TPOTIOTOLNON TWV MOAUYWVWY, KABWE Eéva TUAKA TOUG €XEL GAAN emkpaToUoa
xpnon.

Nivakag 4.3.1: MpoTtelvOUEVO CNUELX TTIPOC KOTAPYNON WG KN AVILTPOCWITEUTIKA TN AKTHG

of/a

1

10
11
12
13

14

15
16

17
18
19
20
21
22

23

Kwdkog onpeiov
SeypartoAnyiag
GR2210010121010301

GR2210010121010601

GR2210010321010801
GR2210010421010201

GR2210010421010401
GR2210020121020201
GR2210020321020102

GR2210030521030302
GR2210030521030303
GR2210030521030401
GR2210060321060302
GR2210060421060702
GR2210060521060501

GR2220010122010402

GR2220010122010602
GR2220031022030102

GR2220040922040301
GR2220041122040502
GR2220051022050402
GR2220080122080101
GR2220080122080102
GR2220080122080501

GR2220080122080601

Nepypadn onueiov
SeyparoAnyiag
MAAZ EOT APIZTEPA
TZIMENTENIAZ PAMIMAZ
AZTEPIA

ZENOAOXEIOY KAXTEAAO

KENTPO ANATOAIKOY
TMHMATO2

YWO32 MNPOZBAZHZ
TABEPNAZ

APIZTEPA ZENOAOXEIOY
MONTPEAA

100 M. APIZTEPA PEMATOZ

2KOYPTH

BA MPOZBAZH
MPO3BAZH KAMIMIT2H
KENTPO AKTHZ
MPO2BAZH NAZTPA
BOPEIA MPO2BAZH
TABEPNA AINAPAOY

MMANIA AAEKQOY,MNAAIO
OPOYPIO

NAOK,AE=IO AKPO

THE PINK PALACE HOTEL

TPABEZ

AYTIKA

AYTIKA
PETRAKIS BEACH
ME>ON AKTH2
KENTPO AKTHZ

ENANTI AHMOTIKOY
ANAWYKTHPIOY

Anpog

ZakuvOou
ZakuvBou

ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvBou
ZakuvOou
ZakuvOou

ZakuvBou
ZakuvBou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvOou
ZakuvOou

Képkupag

Képkupag
Képkupag

Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag
Képkupag

Képkupag

Kwdkog aktig

GRBW029116028
GRBW029116028

GRBW029116044
GRBW029116047

GRBW029116045
GRBW029116049
GRBW029116038

GRBW029116046
GRBW029116046
GRBW029116046
GRBW029116039
GRBW029116034
GRBW029116032

GRBW059118066

GRBW059118041
GRBW059118023

GRBW059118065
GRBW059118026
GRBW059118051
GRBW059118058
GRBW059118058
GRBW059118064

GRBW059118064

‘Ovopa aktng

Anpotikn Aktr
Kpuovepiou
Anpotikn AKTA
Kpuovepiou
Apyaot
Fépakog

28

I16vio -Mmavava
AANUKEG
AALKQVAG

To\Bn - Kapmiton
To\Bn - Kaumiton
To\Bn - Kaumiton
KaAapakt 2

Atpvn Keplov
Apkadiavol —
KoukAa

Mmadvia Tou
AAEKOU

N.A.O.K.

Aylog Fopdiog —
Kétw Fapouva
ApiNag

Z16aptL

P6Sa

AANUKEG

AANUKEG

AguKipun —
MrmoUka — MeAikia
Neukippn —
MrmoUka — MeAikia



24

25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39

40
41
42

43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

GR2220080122080602

GR2220090122090601

GR2230010123010401
GR2230010123010801
GR2230010123010803
GR2230020623020302
GR2230020623020303
GR2230021023020101
GR2230021023020201
GR2230021023020701
GR2230021023020702
GR2230021023020703
GR2230021023020901
GR2230050523050401

GR2230060123060302
GR2230061223060501

GR2230070223070201
GR2230080123080201
GR2240010124010302

GR2240010124010502
GR2240010124010801

GR2240010124010802

GR2240010524010702

GR2240020124020302

GR2240020624020101

GR2240030324030102

GR2240030724030201

GR2240030724030202

GR2210010121010501
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MEZON AKTHZ
MEZON AKTH2

KENTPO AKTHZ
APIZTEPO AKPO AKTHZ
AEZ10 AKPO AKTH>
MEPINTEPO

AEIXIAI

KENTPO AKTHZ
MAPAAIA SKANAZ
APIZTEPO AKPO AKTHZ
KENTPO AKTHZ

AEZ10 AKPO AKTH>
KENTPO AKTHZ
KENTPO AKTH2

AEZ10 AKPO AKTHX
KENTPO AKTHZ

APIZTEPO AKPO AKTHZ
APIZTEPO AKPO AKTHZ
THAETPA®OZ,BAPKEZ

KAGENEIO AOQN OET2H
MPOQTOZ MYAOZ

AEYTEPOZ MYAO2Z

200 M BOPEIA KANTINAZ
OEOXAPH

EZTIATOPIO AOYKATO
AINOBPOXI

EMIMPO2OEN CAMPING
AOQN ZKAABENITH
APIZTEPO AKPO AKTHZ

EMIMPOZOEN TABEPNAZ
NIK.APMATA
APIZTEPA

Képkupag
Képkupag

Kedaloviag
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedalovidg
Kedaloviag
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedpalovidg
Kedpalovidg

Kedalovidg
Kedalovidg

Kedpalovidg
Kedpalovidg

Aeukadag

Aeukadag
Neukddag

Neukadag
Aeukadag
Neukadag
Neukddag
Neukadag
Aeukadag

Neukadag

ZakuvOou

GRBW059118064

GRBW059118056

GRBW029120088
GRBW029120066
GRBW029120066
GRBW029120087
GRBW029120087
GRBW029120086
GRBW029120086
GRBW029120078
GRBW029120078
GRBW029120078
GRBW029120086
GRBW029120089

GRBW029120077
GRBW029120063

GRBW029120091
GRBW029120068
GRBW049121035

GRBW049121048
GRBW049121035

GRBW049121035

GRBW049121047

GRBW049121037

GRBW049121034

GRBW049121036

GRBW049121045

GRBW049121045

GRBW029116026

AguKipun —
MrmoUka — MeAikia
Meooyyn —
Mopalitika
MoakpUg MaAog
MAatug MoAog
MAatug MoaAog
Katelelog
Katelelog
Kapivia — MoUvta
Kapivia — MouUvta
KA
KA
IKAAa
Kapivia — MoUvta
MeyaAn Nétpa —
ABubog
Némeda
MavtZaBwdrta -
Méyag AdKog
Muptog
ZAaun
Aylog lwavvng -
MUAoL
Mupa
Ayloc lwavvng -
MUAoL
Aytoc lwavvng -
MuUAoL
KaBiwopa

29
Mnovtt
MaAog Apaydvou
Agoipt

Mkpog MNahdg —
MNépog

MukpOg MNohog —
Moépog

Kpuovépt
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Nivakag 4.3.2: MNpotelvopeveg alay£g oto SikTuo mapakoAoUBnong USATWV YL TG AKTEC TTOU £XOUV TAPATIAVW 0o £va onueio detypatoAndiog onpeio
SetypatoAnyiac.

Kwdkog ApOuog
Ydrotdpevog , i i OLVTLITPOCWTTEUTLKOU onueiwv Mnkog ,
o/ KWOLKAG OKTAG Ovopa akrg Anpog onueiov SewypatoAnyiag OKTAG Ahrayeg
SeyparoAnyiag (2013)
1 GRBW029116028 Anpotkn AKT 5 vBou  GR2210010121010302 3 500 | ZUYXWVEUON KAL QUIEWKOVLON QVIPOCWIEVTIKOL ONKElov
Kpuovepiou SelypatoAnlioag - Tpomonoinon moAuywvou
2 GRBW029116044 Apydot ZakovBou  GR2210010321010803 2 870 ZUYXWVEUON KaL QITELKOVLON QVTUPOCWIIEUTIKOU OTUELOU
SelypatoAniag - Tpomomnoinon moAuywvou
3 GRBW029116047 FépaKac Zakovbou  GR2210010421010202 2 930  ZUYXWVEUON KAL QIEKOVION QVTTTPOCWIEVTLKOU ONUEov
SewypatoAnyiag
4 GRBW029116045  Iovio -Mnavéva  ZakovBou — GR2210010421010402 2 1700 ~ ZUVKWVELON KOL ATEWKOVION QUIVPOOWEVTIKOY onpeiov
SewypatoAnyiag
5 GRBW029116049 ANUKEC ZakovBou  GR2210020121020202 2 850 ZUYXWVEUON KAL QITEWKOVLON QVTUPOCWIEUTIKOU OUELov
SelypatoAniag
6 GRBW029116038 ANKQVEC ZakovBou  GR2210020321020101 2 1200  ZUYXWVEUON KAL ANEKOVLON AVTUTPOOWMEVTIKOU onpeloy
SewypatoAnyiag
7 GRBW029116046 ToBn - ZakovBou  GR2210030521030301 4 1300  ZUYXWVEUON KAL GNEKOVLON AVITPOOWNEVTIKOY onpelou
Kaurmiton SetypatoAniog
8 GRBW029116039 Kaopdikt 2 ZakovBou  GR2210060321060303 2 2500  ZUYKWVEUON KA QUIEWKOVLON GVIMPOCWITEVTIKOY ONMELoV
SetypatoAniog
9 GRBW029116034 Aipvn Keptod ZakovBou | GR2210060421060701 2 550 UYXWVEUON KAL OTEWKOVLON QVITIPOOWTIEUTIKOU GNHELOU
SelypatoAnyiag
AoKOSLAVOD — JUYXWVEUON KAl QTELKOVION QVIUTPOCWTEUTIKOU OnpEeiou
10 GRBW029116032 P KoOK\a ZakOvBou = GR2210060521060201 2 1000 SewypatoAnyiag - Tpomomnoinon moAuywvou kabwg to BA
THAMO eV €XeL KOAUUBNTLKA XPHOoN
11 GRBWO059118066 Mna\{La TOoU Képkupac  GR2220010122010401 5 240 Juyxwveuon KOl QIEGVLON QVTLTPOCWITEVTIKOU Onueiov
AAEKOU SewypatoAnyiag - Tpomomnoinon moAuywvou
12 GRBW059118041 N.A.O.K. Képkupag  GR2220010122010601 2 200  ZUYKWVEUON KOL QTEWKOVLON VILMPOCWIEVTKOY GNUELOV
SetypatoAniog
13 GREW059118023 AVILOQ I'op&?q— Képkupa  GR2220031022030101 ) 1100 JUyXWveLon KO QELKOVION QVTUTPOCWILEVTIKOD Onpeiov
Katw Fapouva SeypatoAniog
’ ’ SUVYG . p p
14 GRBW059118065 ApiAac Képkupag  GR2220040922040401 2 1000 UYXWVEDON KOL QIELKOVION QVTUTPOOWIEVTIKOL GNHeLou
SewypatoAnyiag
15 GRBW059118026 216aptL Képkupag = GR2220041122040501 2 750 JUYXWVEUON KAl QTELKOVION QVIUTPOCWTEUTIKOU OnpEioU
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of/a

16

17

18

19
20
21
22
23
24

25

26

27
28

29
30

Yrotdpevog
KWSOLKAG OKTAG

GRBW059118051

GRBW059118058

GRBW059118064

GRBW059118056
GRBW029120088
GRBW029120066
GRBW029120087
GRBW029120086
GRBW029120078

GRBW029120089

GRBW029120077

GRBW029120063
GRBW029120091

GRBW029120068
GRBWO049121035

‘Ovopa aktig

P66a

ANUKEG

Aeukippn —
Mrmouka —
MeAikia
Meooyyn —
Mopaitika

MakpUg MaAog
MAatug Malog

Katelelog

Kopivia —
Mouvta

SKAAQ
MeydAn MNétpa —
ABubog
Nemeda
MavtZafdra -
Méyag Adkog
Muptog

Z4un
Aylog lwavvng -

Afpog

Képkupag

Képkupag

Képkupag

Képkupag
Kedalovidg
Kebalovidg
Kedalovidg
Kebalovidg
Kedbalovidg

Kebalovidg

Kedbalovidg

Kebalovidg
KedaAovidg

KedaAovidg

Aeukadag

Kwbikog
OVTUTPOCWIEUTIKOU
onueiov
SewypatoAnyiag

GR2220051022050401

GR2220080122080201

GR2220080122080401

GR2220090822090501
GR2230010123010402
GR2230010123010802
GR2230020623020301
GR2230021023020601
GR2230021023021101

GR2230050623050501

GR2230060123060301

GR2230060623060601
GR2230070223070202

GR2230080123080202
GR2240010124010301

ApLOuog
onueiwv
SewypatoAnyiag
(2013)

ANAAIAMOP®OQSH AIKTYOY [TAPAKOAOYOHZHS MEPIDEPEIA IONION NHZQON

Mnkog
OKTAG

600

1800

1400

1800
600
130
900

2500

2800

1300

410

2700
900

600
3000

SetypatoAnyiog
JUYXWVEUON Kal
SetypatoAniog
JUYXWVEUON Kal
SetypatoAnyiog

JSUuyXWwveuon Kat
SelypatoAnyiog

JUyXWVEUON Kol
SetypatoAniog
JUyXWVeuon Kat
SetypatoAniog
JUyXWVEUON KoL
SelypatoAnyiog
JUyXWVEUON Kol
Setypatohniog
JUyXWVEUON Kol
Selypatonyiog
JUyXWVEUON KoL
SetypatoAnyiog
JUyXWVEUON Kol
SewypatoAnyiog
JUyXWVEUON Kol
Selypatonyiog

JUyXWVEUON Kol
Sewypatonyiog
SUyXWVEUON Kol
SelypatoAnyiog
JUuyXwveuon Kat
SetypatoAnyiog
SUyXWVEUON Kol

AN\ayEg

QTELKOVLON

QTELKOVLON

QTELKOVLON

QTELKOVLON
QTELKOVLON
QTELKOVLON
QTELKOVLON
ameLkovion
QTELKOVLON
ameLkovion

ameLkovion

QVTUTPOCWITEUTIKOU

QVTUTPOCWITEUTIKOU

aVTLT[pOG(.UT[EUTLKOU

QVTUTPOCWITEUTIKOU
QVTUTPOOWIEUTIKOU
QVTUTPOCWITEUTIKOU
QVTUTPOCWITEUTIKOU
QVTUTPOOWIEUTIKOU
QVTUTPOCWITEUTIKOU
QVTUTPOOWITEUTIKOU

aVTI.T[pOO(.UT[EUTLKOU

onuelou

onueiou

onueiou

onueiou
onueiou
onueiou
onueiou
onueiou
onueiou
onueiou

onueiou

— Tpomomnoinon moAuywvou kabwg Tto
QVOTOALKO TUAUA €XEL AAAN eTkpaTOU OO XProN
QTELKOVLON QVTLUTPOOWTEUTIKOU OhUEloU

QTELKOVLON QVTLUTPOOWTIEUTIKOU onUEiou

QTTELKOVLON OVTUTPOCWIEUTIKOU onueiou

QTELKOVLON QVTLUTPOOWTIEUTIKOU ohUElou
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of/a

31
32
33
34

35

36

37

Yrotdpevog
KWSOLKAG OKTAG

GRBW049121048
GRBW049121047
GRBWO049121037
GRBWO049121034

GRBWO049121036

GRBW049121045

GRBW029116026

‘Ovopa aktig
MuUAot
Mupa
KaBiopa
novtt
MoaAog Apaydavou

Agoipt

Mkpog MNohog —
MNopog

KpuovéptL

Afpog

Aeukadag
Aeukadag
Aeukadag
Aeukadag

Aeukadag

Aeukadag

ZakOvBou

Kwbikog
OVTUTPOCWIEUTIKOU
onueiov
SewypatoAnyiag

GR2240010124010501
GR2240010524010701
GR2240020124020301
GR2240020624020201

GR2240030324030101

GR2240030724030601

GR2210010121010502

ApLOuog
onueiwv
SewypatoAnyiag
(2013)
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Mnkog
OKTAG

2500
850
1250
3400

350

240

950

SetypatoAnyiog
JUYXWVEUON Kal
SetypatoAniog
JUYXWVEUON Kal
SetypatoAnyiog
JSUyXWVeUon Kat
SelypatoAnyiog
JUyXWVEUON Kol
SelypatoAniog
JSUyXWVeuon Kat
Setypatohniog
JSUyXWVeUon Kat

SelypatoAndiog - Tpomomoinon moAuywvou koBwg o

AN\ayEg

QTTELKOVLON QVTLUTPOCWITEUTLKOU
QTTELKOVLON QVTUTPOCWITEUTLKOU
OTTELKOVLON QVTUTPOCWITEUTLKOU
QTTELKOVLON QVTUTPOCWITEUTLKOU
OTTELKOVLON QVTUTPOCWITEUTLKOU

OTTELKOVLON QVTLIPOCWITEUTLKOU

onueiou
onueiou
onueiou
onueiou
onueiou

onueiou

QVOTOAIKO TUAMA TNG OKTAG Sev amoteAel KOAUUBNTIKA

OKTA

JSUYXWVEUON KAl QTELKOVION QVIUTPOOWTEUTIKOU Onpeiou

Sewypatonyiog
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o/a

10

11

12

13
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210 avaBewpnuévo Oiktuo mpoteivetal va Slaxwplotolv oktw akteg (Mivakog 4.3.3)

Sladikaoia anod tnv onola MPOKUMTOUV CUVOALKA 16 OKTEC. ZUYKPLUEVAL:

H aktr Aayavag — An Zwotng (GRBW029116025), Aaoid (GRBW059118057), Y og
(GRBW059118022) mpoteivetal va Staxwplotouv ce duo Tunpata Kabwg £xouv
QUENUEVEC TILECELG KOl UENUEVN CUYKEVTPWON AOUOUEVWVY. AOYW TNG EKTOLONG TOUG
KOl yLo TNV KaAUtepn mapakoAouBnon Ba Atav xprioluo va datnpnbolv, amod To
Siktuo mapakoholBnaong 2013, duo onueia dsypatoAniog yla KaBe pla and Tig
OKTEC.

Ou aktég Mopog — Apaylo (GRBW029120080), Aylog Nikntag (GRBW049121041),
Nubpi (GRBW049121043), Nikiava (GRBW049121046), KaBog (GRBW059118030)
TPOTELVETAL VA SLAOTIOGTOUV 0€ SUO TUARMATA Yo TNV KAAUTEPN TapakoAouBnaon Tig
mowtNTag Twv UdAdtwv. Adyw NG yewpopdoloyiag toug (akpwtnptl), Suvo
EeXWPLOTEC AKTEC oxnuatilovtal oe KABe meplmTwon, PE TV MOLOTNTA TWV USATWV

va ennpealetal evOeXOUEVWE Ao SLOPOPETIKOUC TTAPAYOVTEC.

Nivakag 4.3.3: Mpotewvopeveg akteg mou Oa Sloomactouv kat Ba dnuioupynBolv

KOLVOUPLEC QKTEC

Yrotdpevog , , , Kwdwkog onpeiov Mnkog ,
KWSIKOG OKTAG Ovopa aktng Anpog SewyparoAnyiog OKTAG AMayé
Aayavéc — ’ Ataxwptopféq OKTAG - Zuvxd)veuor)_
GRBW029116025 An SGoTnG ZakuvBou GR2210060121060603 750 KOLL QTTELKOVLON QVTLUTPOCWTTEUTIKOU
onueiov SetypatoAndiag
Aayavéc — ’ Alaxwplogéq OKTAG - Zuvxd)veuor}
GRBW029116025 An Shotne ZakuvBou GR2210060521060102 420 KOLL QTTELKOVLON QVTLUITPOCWTTEUTIKOU
onueiov detypatonyiag
Nopoc — ’ AI.OL)(U)pI.OLJ’.O'Q OKTAG - Zuvx(bvsucr']
GRBW029120080 Apdyla Kedahoviag GR2230020923020802 370 KOLL QTTELKOVLON OVTUTPOOWTIEUTIKOU
onueiov SetypatoAndiog
Mopoc — , AI.OL)(U)pI.OpI.O'Q OKTAG - Zuvx(bvsucrl]
GRBWO029120080 Apdyla Kedpaloviag GR2230020923021001 1800 KOLL OTTELKOVLON OVTUTPOOWITIEUTIKOU
onueiov detypatohnyiag
Aytoc ' Alaxwplogéq OKTAG - Zuvxd)vsuor']
GRBWO049121041 NLKA O Aeukadag GR2240010224010101 400 KOLL QTTELKOVLON OVTUTPOOWTIEUTIKOU
onueiov Setypatohnyiag
Aytoc , AI.OL)(U)pI.OpI.O'Q OKTAG - Zuvx(bvsucrl]
GRBW049121041 NUKAToC Neukadag GR2240010224010102 3000 KOLL QTTELKOVLON OVTUTPOOWITIEUTIKOU
onueiov SetypatoAndiog
GRBW049121043 Nubpl Neukadag GR2240030124030403 320 Awaxwplopog aktig
GRBW049121043 Nuspi Aeukddag | GR2240030124030404 450 Alaxwplopog aktig
GRBW049121046 NiKLdva Aeukddag | GR2240010324010901 180 AlaxwpLopog oKTAG
GRBWO049121046 NikLava Aevkadag GR2240010324010902 760 ALo{WPLOHOG AKTAG
ALXWPLOUOC OKTNAG - ZUYXWVEUON
GRBW059118022 Y{og Képkupag = GR2220130122130302 1000 KOl OUITELKOVLON QVTUTPOCWITEUTIKOU
onueiov Setypatonyiag
ALXWPLOUOC OKTNAG - ZUYXWVEUON
GRBW059118022 Yyog Képkupag = GR2220130622130201 400 KOl QTIELKOVLON QVTUTPOCWITEUTLKOU
onueiov SetypatoAndiog
GRBW059118030 KdBog Képkupac  GR2220080122080303 1500  LLOXWPLOHOG QKNG - Zuyxwvevon

Kot (IT[ELKéVLGI] aVTLT[pOG(UT[EUTLKOU
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of/a

14

15

16

Ydrotdpevog
KWOLKAG OKTAG

‘Ovopa aktig

GRBW059118030 K&poc
GRBW059118057 Aacid
GRBW059118057 Aacid
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Kwdwkog onpeiov

Anuog SewypatoAnyiag
Képkupag ~ GR2220080122080702
Képkupag GR2220130122130102
Képkupag GR2220130122130103
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5. TPOTEINOMENEZS AKTEZ MPOZ AMIENTAZH NOIQ AANATHE XPHEHZ

Ao tnv Sladikaoia tng avabewpnong tou SIkTUou mpoTteivetal n anéviafn and To LNTPWo
napakoAoOnong tplwv aktwv. Ol OKTEC UTEC eivat oL €AC:

1. GRBWO029120074 - Aylog Srupidwvag

H mapalia Ayloc Irupibwvag Bpioketat oto Anfoupt, evtdc tou KoAmou ApyoaotoAiou. Téoo
n mapakta {wvn 000 Kal o Bahdoolog muOuévag sival metpwdelg (Bpdxta). H mapdktia
{wvn NG aKtng ival tpomomnolnuévn Adyw tou obilkoU SLKTUOU TIOU LELWVEL aloBnTd to
duaotkd mAatog tnc. To HAKOC TG aktic eivot 1.000 p., to péoo mAdtog gival 1-3 . Kot o
TPOCOVATOAOMAC TNG €ival avatoAlkog. Ta KoAuuBNnTika Udata ota mpwta HETPO £XOUV
BdBog kavoviko, o TuBuévag mapouactdlel Amia KAlon kat n .ooBabng twv 5 Y. mapatnpeitot
oe amndotaon mepimou 140 p. and tnv akti. H mopadio eival mpoofdaoiun pEow TNG
KEVIPIKAG acdaAtootpwuévng odol Ploomaoctwy. H moapadio dev eival opyavwuévn Kot
KOTA MAKOG TNG MOPOALOKACG TNG {wvnG avamtUooeTal TEPLOPLOPEVN duolkn PAdotnon. H
KOAUUBNTIKN akTh epdavilel MEPLOPLOUEVN ETUOKEPLLOTNTA.

H axti mapakoAouBeital and to 1991 oto onueio deypatoAndiog GR2230060123060101
KENTPO AKTHX to omoio cUpdwva He Ta avwTEPW TTPOTELVETOL VO KatapynBel.

2. GRBW029120090 — ApyooTtoAL

H mapoalia ApyootoAt PBpioketal evtdg tou Oppou Apyootoliou. XopoKTnpLOTIKO onueio
avadopdg TNG aKTNG lval to ayaApa tou mownt Nikou KapPadia. H mapdktia Lwvn tng
OKTAG €lval loxupd Ttpomomolnuévn, kabwg oto oUvoAd tng elval amoteleital amd
oKkupOdepa. To HAKOG TNG aKTAG elvat 20 W., KoL O TIPOCAVATOALOUOC £ival avaTtoAlkog. Ta
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KOAUUBNTKA UbaTa ota MPwWTa HETPa eival Badid, o mubuévog mapouotdlet Ao KAion Kot
n woPabng twv 5 Y. mapatnpeital o anootoon nepinov 40 Y. amod tv akthy. H mapaiia
elval mpooBaociun péow tng aohaAtooTpwpéVNG 0600 lwavvou Metald.

H aktr &gv xpnowormnoteital yia KoAUUBNnon. 2 andotacn 150 Y. anod To avatoAlko AKpo TNG
TeEPLOXNG KOAUUPBNOoNG evtomiletal KpnMOWUEVOS ALUEVIOKOG yla ULKpA oKAdn avauyng
evw, ot amootoon 100 p. oamd to SUTIKO TNG GKPO UTIAPXEL UEYAAOG KPNTILOWUEVOC

T(POBANRTAC TTOU XPNOLUOTOLELTAL YL TNV TPOCcAPAEn KpouallepOTTAOLWV.

H akti napakoAouBeital and to 1991 oto onueio deypatoAndiog GR2230010123010301
MAHZION ATAAMATOZ NIKOY KABBAAIA t0 omoio cUpdwva HE Ta OVWTEPW TIPOTELVETAL Val
kotapynOet.

3. GRBW059118062 - KaAauwwveg Opouplo

H napaAio KoAapwwveg, @pouplo avrikel ot BopeloavatoAkég aktég tng Kepkupag. Mo
OUYKEKPLUEVA, BPLOKETAL OTNV AVATOALKN TTAEUPA TOU akpwtnpiou Kaoolomng anoteAwvtog
TUAHA evOC eVPUTEPOU KOATIOU OUVOALKOU UNKoug 600 HETPWY. XOPAKTNPLOTIKO TOMOCNUO
elval n eloodoc Kal To TUAKA TOU PECALWVIKOU dpoupiou tng Kaooldmng, mou cwlovtal o
KOVTLVA amdoTacon amno TtV akTh.

H mapalia €xel pnkog 20 PETPA, LECO MAATOG UKPOTEPO ATO 5 HETPA KOl TIPOCAVOTOALCUO
avatoAlkd. H mapdktia {wvn eival oxupd Tpomomnolnuévn efaltiag tng mapouoiag Tou
ApevoBpayiova Twv ALUEVIKWY EYKOTOOTACEWVY TNG TIEPLOXAC, AAAA Kol Tou Toiou Tou
avtiotnpilel To mapaAtakd obiko Siktuo.. O Baldoolog mubuévag sival emiong okupwdng,
evw n kAlon tou muBuéva eival opaAn (n LoPabdng Twy 5 PETPWVY ATIAVIATAL OE ATOOTACH
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65 UETPWVY Ao TNV akth). TEAOG, Ta KOAUMBNTIKA USATO OTO MPWTA PETPA £XOUV KAVOVLKO
BdBoc. H mapalia dev eival opyavwpévn KAl wW¢ €K TOUTOU OTEPEITOL TWV avAAOywv
unoSopwv. H aktr xpnoldomnoleital ylia KoAUpBnon, aAAd Adyw tng B€ong tng oe Hikpn
omtéotoon omd TG ALMEVIKEG sykataotdoslg Kaoolomng &sv mapouotdlsl oflohoyn
ETUOKEPLUOTNTA. INUELWVETAL TWE N TPOoPach otnv mapaAia yiveTal 0SIKWE AMOKAELOTIKA
UE OLWTIKA PETaL.
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H axti napakoAouBeital and 1o 1991 oto onueio detypatoAndiog GR2230010123010301
MAHZION ATAAMATOZ NIKOY KABBAAIA to omoio cUpdwva HE Ta OVWTEPW TIPOTELVETAL Val
KatapynBetl.
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6. IMAPAPTHMA A (AeAtio mapouoiaong twv aldaywv yla kade akth)
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Aaycxvag An ZwoTng
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AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag
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(s} Znueio deiypatoAnyiag

D Opia oKTAG

1 cm =101 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Kpuovépi

KOAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 100 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Karpaydki

QAIKOY A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia oKTAG

1 cm =29 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Ar]pom(r] AkT) Kpuovepiou
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag - TpotroTroinan moAuywvou |:| Opia aKTAC

1 cm = 53 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: I'IopTo Pwua

| GR2210010421011001

]

oy (]

iy, ) | iy,

tgﬂis .jﬂ@ﬂﬂi!ﬂgﬂislsﬂéﬁaﬁﬂnﬁﬂﬁ!ﬂr i’} i 1 /%Jmig ljﬁ@ﬂﬁ“s@;@igﬁs@ﬁs@nﬁﬁﬁr 9’}
BuEplites S @40 SuaElies Ele @A

)

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG \j Opia aKTAG 1

1 cm = 31 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: KaAapaxi 1

KOAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

D Opia oKTAG

1 cm =117 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Autrouha Tpaydki
QAIKO - .

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia oKTAG

1 cm = 27 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Apkadiavou — KoUkAa
KOQAIKO?2 A .
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1 cm = 97 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Kayivia

KOAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =74 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Aipvn Kepiou

KOAIKOZ A : GRBW029

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opia aKTAC
1 cm =46 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZX: Appoudl

QAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opla oKTAG

1 cm = 18 meters
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Aayavdg

QAIKOY A : GRBW029

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 81 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

|:| Opia akTrig

1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: AAikavdag

KOAIKOZ A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (¢J Znueio delypatoAnyiag

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opla akTAg
1 cm =109 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: KaAhaudki 2

KOAIKOZ A : GRBWO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opia aKTAC
1 cm = 266 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: Apydol - Xpuon] AKTA
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YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

\j Opia oKTAG

1 cm =20 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Apnou)\a I"epakapiou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOrIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
1 cm =72 meters ~1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Maupdtdn

QAIKOY A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

\j Opia oKTAG

1 cm =24 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: ZakuvBou

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia oKTAG

1 cm =42 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Apycxcn

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
2UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag - TpotroTroinan moAuywvou |:| Opia aKTAC

1 cm = 100 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: I6vio -MT1ravava

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 195 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: ZakiUvbou
ONOMA AKTHX: TOI)\IB[] Kaptriton

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: T'¢pakag

KOAIKOZ A : GRBW029
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|:| Opia akTrig 1

1 cm = 80 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: F'aidapog
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 39 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: ZakuvBou

ONOMA AKTHZ: AAukég

KOAIKOZ A :

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opla akTAg

1 cm = 81 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: ZakuvBou
ONOMA AKTHZ: Mmrouka

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog 1

\j Opia oKTAG

1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: KoupBouhia

QAIKOZ A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

22300407 22040201

2T 2 CghrlBldes @ 2T 3 B2dEps @ AND (&) 201 2 ChgilBldia @ 21 2 G2 d=ps @ AMD
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opia akTrig

1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: Epttpog Astdg

QAIKOZ A : GRBW029

& 201 2 ChgfiElBliss @ 28 2 BzdSps Eamlsar @) 201 2 ChgliziBldea @ 20 2 @S Eamlis=g
Baareplies S0 @XAHD Bzanreiiies Eld @AND

AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (:) Znueio delypatoAnyiog
AAAayR TToAuywvou

Opia aktg
1 cm = 66 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: M6An - Ta Ag€ia

QAIKOY A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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N\

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =22 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: MéAn - Aoutoa

QAIKOZ A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm =7 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: MNodki

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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@adrepiies S @ AND @3airaihies. S6 @AND
AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =62 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: Xxoivog

QAIKOY A : GRBW029

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZ: 18akng

ONOMA AKTHZ: M6An — MNMiow Aetdég
QAIKOY A : GRBW0291170

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

R2230040123040503
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm =29 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZ: MNMAakoUTOEG

QAIKOX A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH

g

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

NMPOTEINOMENO
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(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm =9 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: 18akng
ONOMA AKTHZX: IMéAn

QAIKOY A : GRBW029

T
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:
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\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 25 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kepalovidg
ONOMA AKTHX: Aespag

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIA MPOTEINOMENHEZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 30 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Aipévia

QAIKOY A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

\j Opia oKTAG

1 cm = 35 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: Meyd&An Aupog

KOAIKOZ A : GRBW029

| " - Y

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

D Opia akTAGg 1

1 cm =42 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
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Bagrepiiies S0 @ AN Bzarpiiies Sl @AND
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC

1 cm = 294 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

NMPOTEINOMENO

@ 281 3 DiafiIBo3© 401 3 @ s Exlvsiay © 281 2 DliEIBso3@ 401 3 @ sefEp Exninsiay
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 45 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: ‘EptrAucn

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029120065

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s) Znueio delypatoAnyiag
Opia aktg
1 cm =11 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: MAatlg MNaAég
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029120066

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag 1

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 14 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kepalovidg
ONOMA AKTHX: Aoupéam

I'IPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 134 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: Zdaun

KOAIKOS A :

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 64 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Ayia Eupnpia

QAIKOY A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAXTAZH

T
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG |:| Opia aKTAG

1 cm =29 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kepalovidg
ONOMA AKTHX: Ayla Kupiakn

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

|:| Opia akTrig

1 cm = 146 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Kopwvn

QAIKOY A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:
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\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 28 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: KaAduia

QAIKOZ A : GRBW029

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 27 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: ZméaopaTta

QAIKOY A : GRBW029

N\

|:| Opla oKTAG

AITIOAOrIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (¢ Znueio SerypaToAnwiag
1 cm = 59 meters ~1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZX: Toupkotrédapo
KOAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG D Opia aKTAG

1 cm = 11 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZX: Appeg

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm =20 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Aétreda

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anpueiou delypaToAnyiag — TpoTroTroinon TToAuywvou KaBwg 1o avaToAikd TuApa £xel GAAN emkpaTtoloa XpAdn |:| Opia aKTAG

1 cm = 80 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: XkaAa

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC

1 cm = 310 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZX: Ai-X€éAng

QAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

NMPOTEINOMENO
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(s) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia oKTAG

1 cm = 34 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: Mépog — Apayia
KOAIKOZ A : 0080
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag |:| Opia aKTAC
1 cm = 183 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Meravoi

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =49 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Avticapog

QAIKOX A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =75 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: ®avdpl

QAIKOY A : GRBW029

GRZZ30010123011101

N\

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG |:| Opia aKTAG 1

1 cm =7 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZ: Mmrouka — lNMaAiooTagida

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

D Opia aktg

1 cm = 36 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: Mmouka - 'paddkia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW029120085

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm =12 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: Kapivia — MoUvTa
KOAIKOZ A : 0086

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC
1 cm = 237 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg
ONOMA AKTHZX: KareAgiog

QAIKOY A : GRBW029

NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opia aKTAC

1 cm = 83 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 55 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

YOIZTAMENH KATAZTAZH
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag

@& 201 2 ChgiziBdea @ 20 2 Gao=ps B
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\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm =129 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: MupTtog

KOAIKOZ A : GRBW029
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AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag D Opla akTAg

1 cm = 98 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Kegahovidg

ONOMA AKTHZ: T patreddki

KOAIKOZ A : GRBW029

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AAAayR TToAuywvou - MeTakivnon onpueiou delypatoAnwiag o€ io avTITIPOOWTTEUTIKN Béon (MeyaAUTepn GUYKEVTPWON AOUOUEVWY Kal HEYOAUTEPOG KivOUVOG P avon@plq AKTAG

1 cm =42 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZ: MNMépto KaTaiki
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW049121033

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO
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AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypatoAnyiag
Opia aktg
1 cm =41 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHX: Fla)\og Apayavou
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 360 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZX: Ayiog lwavvng - MUAol
KOAIKOS A : GRBWO049 0

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

g 3 ; i —
il

240010124010302
g ) o

£

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

ZUyXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOC WTTEUTIKOU OnuEiou delyuaToAnyiag Opia OKTAC

1 cm = 238 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: Aeaip

QAIKOZ A : GRBW04
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AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 38 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: IMévTi

YOIZTAMENH KATAZTAZ
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@ 381 3 DogfiEBlaes @ 2 3 @y el ! e : @& 301 2 ChgiziBldes @ 20 2 @aiEps
Bareplites Ei6 @AMND , 3 Bzanrpiiies S0 @AND

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =126 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: lMNMAa¢ lNacod

QAIKOZ A : GRBW049

@ 301 2 CiafielBlils= @ 2T 3 B2dSp: @ AND @ 201 2 ChglisiBldia@ 2i 3 G2dSps @ AMD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZ: KoAapiTol

KOAIKOS A : GRBWO04

B -‘p L i -J‘
L (@ 3 3 DigiiBldss @ 38 3 B saSps Eaminsrar (@3 3 DighisiBldss @ 38 3 BaEps Exvinaar
b @applies S0 @4HD b Esagpiiee S @4MD
AITIOAOIIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag
Opia aktg

1 cm = 50 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: Auyid

QAIKOZ A : GRBWO04

5N

: /
: @ 21 2 DleiElBdss @ 301 2 @iy @AND

AITIOAOIA MPOTEINOMENHEZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 20 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZX: Ayiog NIKATOG

KOAIKOS A : GRBWO049

| -

@ 201 3 DafiElBlde 3@ 01 3 GolEys Eanlisar - @ 201 2 DlgfielBldis@ 01 3 G3iEys Exrinsiar
* @sugrapliies $o @ = W} " @sapreplines S8 @D

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag Opla akTAg

1 cm = 273 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: TMepiyiaAl

QAIKOX A : GRBW04

NMPOTEINOMENO

' 4

@ 301 2 ChafielBlils= @ 21 3 B2dSpa @ AND b L j @ 20i 2 ChglizlBldia @ 28 3 B2dSp @ AMD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =13 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: Nudpi

QAIKOZ A : GRBWO04

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

T | _ » 7y

@ 20i 2 ChgfizlBldss @ 28 3 B2dSys Eamlsar j @& 201 2 ChgliziBldes @ 20 2 @ aiEs Bt
Bapreplites Ei6 @AMND Bzanrpiiies S0 @AMD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
AloXwpIo YOG aKThG Bl T

1 cm = 57 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: Kapiwreg

QAIKOX A : GRBW04

@ 281 3 DlafilBliys © 281 3 @ saEys Eanlusay ' ' @ 281 2 DlafilBldos @ 01 3 @ seEyps Eavinsiay
@sanrzplies 6@ AHD e S . @seprliies 816 @AND

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =72 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZX: Mikp6g lNaAég — Moépog
QAIKOZ A : GRBW049 04

YOIZTAMENH KATAXTAZH NPOTEINOMENO
Pt P .,

@ 451 3 DiafiElBliss @ 01 3 @ saBys Ba @ 301 2 BighalBladss @ 30 3 @ 2aiEys Earsian B
@safEplies S48 @ AND @suiEplhies S8 @AND W

N . ,
AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: \*) Znueio delypatoAnyiag
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVION AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delypaTtoAnyiag - TpotroTroinon MoAUYWVouU KaBwg 0 avaToAiKé TUAPA TNG aKTAG OV aTTOTEAET KOAUUBATIKN an@’blq OKTAC 1

1 cm = 62 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag
ONOMA AKTHZ: Nikidva

NMPOTEINOMENO

240010324010901

NG 0 3 DafiniBlils @ 301 3 @ salys Balsar _ = C L T RNE i 3 ifiBes @ 01 3 @y Eavinsiay
S5 agrplies S0 @AND RS e s el PS5 surepilies &6 @AND

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
AloXwpIo YOG aKThG Bl T

1 cm = 88 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZ: KdBiopa

KOAIKOS A : GRBWO04

F X

<

\ 4 : '
@ 301 3 DlghalBlos @ 20 Y@ yEyaBaninsiar . ; : @ 391 2 BigialBlsss @ 0 Y@ yBysEarirsiar
\ @zagpmplies SO@AND, (L4 - ; L L @suiriies S0 @AND) ;fa

¥

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

ZUyXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOC WTTEUTIKOU OnuEiou delyuaToAnyiag Opia OKTAC

1 cm = 100 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZ: lNopa

KOAIKOS A : GRBWO04

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

R2240010124010502

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

ZUyXWVEUON Kal aTTEIKOVION AVTITIPOC WTTEUTIKOU OnuEiou delyuaToAnyiag Opia OKTAC

1 cm = 266 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Aeukadag

ONOMA AKTHZ: Ayiog lwavvng - Kapivia
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW049121049

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

@ 20 3 CighilBlds: @ 28 3 B2 @ AND @) 2 2 ChafislBlade: @ 20 2 @26 @ AND

AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypatoAnyiag
Opia aktg
1 cm = 21 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Mimirog

KOAIKOZ A : GRBWO059

BRI RIBEalG ohe,E

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag

D Opla oKTAG

1 cm =9 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: XaAikoUva

YOIZTAMENH KATAZTAZH

@ 201 2 ChafiziBldss @ 28 3 B2dSys Eanlsar
Bapreplites S8 @AMND

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

h

T

——

NMPOTEINOMENO

A'J.’?. hr

& 20 3 ChefislBladi: @ 20 2 82620 EanikEar
Baagrephics S @ AND
(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm = 258 meters

A




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: Fapésvo

& 201 2 ChafilBliss @ 28 3 BzdSyps Emlsar @& 201 2 ChgliziBldes @ 20i 2 @ 2dSps Bt
Bapreplites S8 @AMND Bzanrpiiies Sl @AMD

AITIOAOIA MPOTEINOMENHEZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =190 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Ayiog M'ewpyiog Maywv
KQAIKOZ A : 8019

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

b o b
= 4 4 i
] B ¥ 5 f h i ]

- ' LS

@ 2 3 CigislBldes & 2@]@!-&@3 Esmlpsiar B 2 2 CigilBlde: & 20 ,! B ziEys Earigiar
@zugraphies SIH@AND Baaraphies S0 & AHD)

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

Opia aktg
1 cm =192 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: KoAapiwvag

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118020

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZX: AcTpakepn

KOAIKOZ A : GRBWO059

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

N\

\*) Znueio delypatoAnyiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 64 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: "Yyog

KOAIKOS A : GRBWO

YOIZTAMENH KATAXTAZH

g - L T ey,

0122130302

80122130301

g; 30122130303

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag Opla akTAg

1 cm =119 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Ayiog N6pdiog — Katw apouva

KOQAIKO2 A . 30

NMPOTEINOMENO
N\

b &

. Seures: B3, DiselClobe, GesEye; FHoubed, USDA, . Soujsss B, Disteleiobs, USDA,
£ USES, AR @tieppiie, Asrogiicel, I€N, £ USES, A Celmeppiie, Acroerich (EN,
: ond e CIS U : e s @IS B5es

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag Opla akTAg

1 cm = 109 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: AuAdki

MPOTEINOMENO
i
=

W e

@ 2013 [CighiiBlades @ 20 2 @S Eanisiar
Bareplies S8 @AHD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 58 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Ayia AikaTepivn
KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118025

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s) Znueio delypatoAnyiag
Opia aktg
1 cm = 28 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Ziddpi

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118026

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (:) Znueio delypatoAnyiog
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC

1 cm = 82 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZX: MmraputrdT

QAIKOZ A : GRBWO059

NMPOTEINOMENO

@ 201 3 DiapiiBliles @ 38 3 @ 2al2ys Bainsiar @ 201 3 ChghisiBldes @ 8 3 @ 2aps Barinsiar
Bzigpephics S8 @ AMD @sarplizs B8 @ AND
AITIOAOIIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm = 83 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Mrrevitoeg

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118028

YOIZTAMENH KATAZTAZH

@ 30i 2 ChafizlBlis &

2 3 B2

| NMPOTEINOMENO
-

@ 201 2 ChgiziBldes @ 20 3 @S

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG

(¢} Enueio SeiypaToAniag

|:| Opia akTrig

1 cm = 13 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

ANayn TToOAuywvou Opia aktg

1 cm = 83 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: KaBog

ESiifDigital GlobeNG eoEeNizcibedUSHAS
USG SHAENS e, (SR
andithelGISIUSEr

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:
AloXwpIo YOG OKTAG - ZUYXWVEUCN Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOC WITEUTIKOU anueiou delypatoAnyiag

Solirces
USes, AR5

SWisstoposan

Znueio delypatoAnyiog

Opia akTAGg
1 cm =214 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: XavoUAa

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO
—T %.L? e — I ™ e K . . 5

S Nz 25 a1t

@ 201 3 DiapiiBliles @ 38 3 @ 2a2ys Bainsiar @ 201 3 CighisiBldes @ 8 3 @ 2aps Earinsar
Bsigrephics S8 @ AND @sanrphizs B8 @ AND
AITIOAOIIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znueio deiypaToAnyiag

Opia aktg
1 cm =199 meters




MEPI®EPEIA: Mepig
AHMOZX: Képkupag

I YOISTAMENH KATASTAZH | I NPOTEINOMENO

|:| Opia oKTAG

1 cm = 18 meters

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: () Znueio delypatoAnyiag 1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: Ayiog lwavvng ZTpoyyUAng
QAIKO A . 3

A

"\@m [CafiiEldes & 20 2 @ B Eavinsiar }\Eﬂﬁﬁg [Cogfil® e @ 2 3 @ dEps EansEiar
_@g@mﬂﬁﬁm S & MO z __ _@ggrg;mﬁmg@ S & M0

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypaToAnyiog

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG OpIa aKTAC

1 cm = 50 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHX: Arrpaog KaAapdki

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

g

P22

o+

L o L -
Al A s S by 3
& gﬁﬂ@ﬂsﬁd@mgldﬂaﬁd@mﬁm = : e . @3 3 gﬁﬁ]@ﬂﬁd@ﬂgﬁdﬁmﬁmﬁm
BaifEpliteg ME@MD T wal P - oo @sairEilites BO@AND ! ¥

AITIOAOIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog

Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG Opla akTAg

1 cm = 87 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZX: Ayiog MarBaiog

QAIKOZ A : GRBW059118

@ 331 2 BigfislBltos @]
@suirplites Si6 @2

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =71 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: Aagvila

QAIKOZ A : GRBWO059

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

L“\F

@ 3912 m@@.@ 3@ B @D < b _ @913 Mﬁ@ i 2 @;@é’m‘

N\

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

|:| Opia akTrig

1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: MaAaiétroAn

QAIKOY A : GRBWO059

NMPOTEINOMENO

20 2 CighitlBlde: @ 2 3 B2dSps @ AND @ 20i 2 ChgiziBldia @ 211 3 B2dSps @ AMD

N\

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE: L*, Znueio delypatoAnwiag

D Opla oKTAG

1 cm = 15 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: AAukég MNotapou
QAIKOZ A : GRBW059118038

YOIZTAMENH KATAZTAZH NMPOTEINOMENO

@41 5 Bgfiiedss @ 20 3 - 2 Gl @201 3 ClaielBldlis @ 3 3
 BaniEiies SO @AND 1 A S  Baairapies SI6@HMND 172

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 60 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia loviwv NAowv
AHMOZ: Képkupag

ONOMAAKTHZ: MaAalokac Tpitoa AvaToAIkd
KQAIKOX AKTHZ: GRBW059118039

| YOISTAMENH KATASTAZH | | NPOTEINOMENO

L ..mﬁn.-;‘ﬁ ‘!l ‘!‘.
Li o

F

0122100101

() Snugio SeiyuatoAnyiag

|:| Opia akTAg

1cm = 15 meters »

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:




N1

Znueio delypatoAnyiog

|:|'Opld OKTHG
1 cm =11 meters

4
\

& 201 2 ChgiElBldia @ 211 2 G2d=ps @ AMD

NMPOTEINOMENO

AN A & A 3 B A B 2 8 L B BN A AR
A A F B 2 LB B R RS S EERES" 2

T ReETFRrYESS P VYEFESE G

-11!._..--.!!-!.-.(.(.-...-_!"

= |||.-| = 5w

o ——

YOIZTAMENH KATAZTAZH

- . . B B B B B B B B B B B N " * y =
A B B B 2 B B B E R E S R EB"R"E"R" B
T ReETpRYEeRESY Y VYERESEEE

c!-‘flf‘!l‘l#-ﬂf!tt"

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv

AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: KovTokdhi




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: N.A.O K.

NMPOTEINOMENO

BR2220010122010601

AITIOAOIIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (:) Znueio delypatoAnyiog
2 UyXWVEUON Kal ATTEIKOVIGN AVTITTPOCWTTEUTIKOU anueiou delyuaToAnyiag |:| Opia aKTAC

1 cm = 18 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZ: Képkupag

ONOMA AKTHZ: MaBpdki

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118042

YOIZTAMENH KATAZTAZH | | NMPOTEINOMENO

g

T R e Y, T
'-.-""_ I::’l :”L 2

AITIOAOIA MPOTEINOMENHEZ AAAATHE: (s) Znueio delypatoAnyiag
Opia aktg
1 cm = 60 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: Nncrouq

NMPOTEINOMENO

@ 01 2 CigfilBliss @ 28 3 B2dSyps Eamlsar @& 201 2 ChgliziBldes @ 20 2 @aiEps Bt
Bapreplites S8 @AMND Bzanrpiiies Sl @AMD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 37 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZX: l'ouBia

KOAIKOZ A : GRBWO059

Seures: B, DifelClobs, ©eeEys, foubed, USDA,
USES, AR, @clieppiig, Asregich [N, [OF,
Endlne @8 User

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

L
g

>

SolrceJESiAD;gitalGlobe? izcubedUS DAY
USES, ADS Calmepping, Acrogiel [N, IS
andlthelGISIUSer

(¢} Znueio delypatoAnyiag

\j Opia oKTAG

1 cm =24 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZX: Tipdpl

KQAIKOZ AKTHZ: GRBW059118045

| YOISTAMENH KATAZTAZH | | NPOTEINOMENO

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (:) Znueio delypatoAnyiog
AANayR TToAuywvou - AiIopBwon cuvTeTayuEVWY KaBwWG gixe AdBOg ouVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG

Opia aktg
1 cm =22 meters N




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: 'Epuoveg

QAIKO - .

T T
H",ﬁ_u—.‘.-

&,
.

1

VL

-

AAAayr TToAuywvou |:| Opia akTAGg

AITIOAOrIA NMPOTEINOMENHZ AAAATHE: (s) Znueio delypatoAnyiag
1 cm =42 meters N1




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: Metpin

QAIKOZ A : GRBWO059

YOIZTAMENH KATAZTAZH

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHE:

NMPOTEINOMENO

fis @ 20 2 @2dSps Eaminsiar
6] 1) AT
(¢} Enueio SeiypaToAniag

Opia aktg
1 cm = 25 meters




MEPIPEPEIA: Mepipépeia loviwv NAowv
AHMOZ: Képkupag

ONOMAAKTHZ: T\ugpdada

KQAIKOXZ AKTHX: GRBW059118048

YOIZTAMENH KATAZTAZH

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ:

n

P

OTEINOMENO

() Snugio SeiyuatoAnyiag

|:| Opla akTAg

1cm = 186 meters
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AITIOAOIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg

1 cm =270 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

ONOMA AKTHZ: locog

KOAIKOS A : GRBWO059

YOIZTAMENH KATAXTAZH NMPOTEINOMENO
iy . --&‘_'_\ .!.,, L R = T - =T Bt O
L ;

LRt

T
¥

! ..,'.
.-é"' v

@ 201 2 CigfiziBliss @ 28 3 BzdSys Ealsar @& 301 2 ChgliziBldes @ 20 3 @ 2iEps Bt
Banreplites Si6 @AMND Baamrzpiiies Sl @AMD

AITIOAOIA MPOTEINOMENHEZ AAAATHE: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm = 337 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag

& 201 2 CiafilBldss @ 28 3 BzdSys Eamlsar @ 201 2 ChgliziBldes @ 20 2 @aiEps Bt
Bapreplites S8 @A4MND Bzanrpiiies S0 @AMD

AITIOAOIIA MPOTEINOMENHZ AAAATHZ: (s Znueio delypatoAnyiog
Opia aktg
1 cm =137 meters




MEPI®EPEIA: Mepipépeia loviwv NRowv
AHMOZX: Képkupag
ONOMA AKTHZ: lMNMovTikovAal

QAIKOY A : GRBWO059

GR2220010122010901

o ,_ . |
m ' i;i Ve @ 30 2 BiahiElB i@ 21 3 @2dEp: @ AND s ¥ ; & 201 2 BhgiElBdi @ 2T 2 G2d=ps @ AND

AITIOAOTIA MPOTEINOMENHE AAAATHE: (¢) Znpeio deiypaToAnyiag
Ai6pBwon cuvTeTayuEvwy KaBwWG gixe AdBOg CUVTETAYUEVEG OTNV ATTEIKOVION TNG TAUTOTNTAG I:I Opia aKTAG

1 cm =17 meters
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